
32003R2180

22.12.2003. L 335/1EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2180/2003
(2003. gada 5. decembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 3846/87, ar ko izveido lauksaimniecības produktu nomenklatūru
eksporta kompensācijām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 30. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1766/92 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), un jo
īpaši tās 13. pantu, kā arī attiecīgos noteikumus citās regulās
par lauksaimniecības produktu tirgus kopīgo organizāciju,

tā kā:

(1) Saskaņā ar 3. panta pēdējo daļu Komisijas 1987. gada
17. decembra Regulā (EEK) Nr. 3846/87, ar ko izveido
lauksaimniecības produktu nomenklatūru eksporta
kompensācijām (2), 2004. gada 1. janvārī ir jāpublicē šīs
nomenklatūras pilnīgā redakcija, kas balstās uz regulām,
kuras reglamentē lauksaimniecības produktu izvešanas
kārtību.

(2) Pēc desmit jauno dalībvalstu pievienošanās ir jāpielāgo
dažas galamērķa zonas Regulas (EEK) Nr. 3846/87
II pielikumā. Vienkāršošanas labad šie pielāgojumi ir
jāizdara reizē ar ikgadējo Regulas (EEK) Nr. 3846/87
atjaunināšanu.

(3) Attiecīgi jāgroza Regula (EEK) Nr. 3846/87.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar visu attie-
cīgo pārvaldības komiteju atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulā (EEK) Nr. 3846/87 izdara šādus grozījumus:

1. Regulas I pielikumu aizstāj ar šīs regulas I pielikumu.

2. Regulas II pielikumu aizstāj ar šīs regulas II pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2004. gada 1. janvārī.

Tās 1. panta 2. punktu piemēro no 2004. gada 1. maija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 5. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/41. sēj.440 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 181, 1.7.1992., 21. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1104/2003 (OV L 158, 27.6.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 118/2003 (OV L 20, 24.1.2003., 3. lpp.).



I PIELIKUMS

LAUKSAIMNIECĪBAS PRODUKTU NOMENKLATŪRA

EKSPORTA KOMPENSĀCIJĀM

03/41. sēj. 441Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



SATURS

Nozare Lpp.

1. Labība un kviešu vai rudzu milti, putraimi un rupja maluma milti 5

2. Rīsi un šķeltie rīsi 7

3. Labības pārstrādes produkti 9

4. No graudaugiem iegūti barības maisījumi 14

5. Liellopu gaļa 15

6. Cūkgaļa 19

7. Mājputnu gaļa 23

8. Olas 25

9. Piens un piena produkti 26

10. Augļi un dārzeņi 38

11. Augļu un dārzeņu pārstrādes produkti 40

12. Olīveļļa 42

13. Baltais cukurs un jēlcukurs bez turpmākas apstrādes 43

14. Sīrupi un citi cukura produkti 44

15. Vīni 45

03/41. sēj.442 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. Labība un kvie šu vai rudzu milti, putraimi un rupja maluma milti

KN kods Preču apraksts Produkta kods

1001 Kvieši un labības maisījums:

1001 10 00 – cietie kvieši:

– – sēklai 1001 10 00 9200

– – citi 1001 10 00 9400

ex 1001 90 – citi:

– – citi speltas kvieši, parastie kvieši un labības maisījums:

1001 90 91 – – – parastie kvieši un labības maisījums sēklai 1001 90 91 9000

1001 90 99 – – – citi 1001 90 99 9000

1002 00 00 Rudzi 1002 00 00 9000

1003 00 Mieži:

1003 00 10 – sēklai 1003 00 10 9000

1003 00 90 – citi 1003 00 90 9000

1004 00 00 Auzas:

– sēklai 1004 00 00 9200

– citi 1004 00 00 9400

1005 Kukurūza:

ex 1005 10 – sēklai:

1005 10 90 – – cita 1005 10 90 9000

1005 90 00 – cita 1005 90 00 9000

1007 00 Graudu sorgo:

1007 00 90 – cits 1007 00 90 9000

ex 1008 Griķi, prosa un miežabrālis; citi graudaugi:

1008 20 00 – prosa 1008 20 00 9000

1101 00 Kviešu vai labības maisījuma milti:

– kviešu milti:

1101 00 11 – – cieto kviešu 1101 00 11 9000

1101 00 15 – – parasto kviešu un speltas kviešu:

– – – ar pelnvielu saturu no 0 līdz 600 mg uz 100 g 1101 00 15 9100

– – – ar pelnvielu saturu no 601 līdz 900 mg uz 100 g 1101 00 15 9130

– – – ar pelnvielu saturu no 901 līdz 1 100 mg uz 100 g 1101 00 15 9150

– – – ar pelnvielu saturu no 1 101 līdz 1 650 mg uz 100 g 1101 00 15 9170

– – – ar pelnvielu saturu no 1 651 līdz 1 900 mg uz 100 g 1101 00 15 9180

– – – ar pelnvielu saturu virs 1 900 mg uz 100 g 1101 00 15 9190

1101 00 90 – labības maisījuma milti 1101 00 90 9000

03/41. sēj. 443Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1102 Labības milti, kas nav kviešu milti un labības maisījuma milti:

1102 10 00 – rudzu milti:

– – ar pelnvielu saturu no 0 līdz 1 400 mg uz 100 g 1102 10 00 9500

– – ar pelnvielu saturu no 1 400 līdz 2 000 mg uz 100 g 1102 10 00 9700

– – ar pelnvielu saturu virs 2 000 mg uz 100 g 1102 10 00 9900

ex 1103 Graudaugu putraimi, rupja maluma milti un granulas:

– putraimi un rupja maluma milti:

1103 11 – – kviešu:

1103 11 10 – – – cieto kviešu:

– – – – ar pelnvielu saturu no 0 līdz 1 300 mg uz 100 g

– – – – – rupja maluma milti, no kuriem mazāk nekā 10 svara % miltu var izsijāt caur sietu ar acu
izmēru 0,160 mm

1103 11 10 9200

– – – – – citi 1103 11 10 9400

– – – – ar pelnvielu saturu virs 1 300 mg uz 100 g 1103 11 10 9900

1103 11 90 – – – parasto kviešu un speltas kviešu:

– – – – ar pelnvielu saturu no 0 līdz 600 mg uz 100 g 1103 11 90 9200

– – – – ar pelnvielu saturu virs 600 mg uz 100 g 1103 11 90 9800

03/41. sēj.444 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. Rīsi un šķeltie rīsi

KN kods Preču apraksts Produkta kods

1006 Rīsi:

1006 20 – lobīti rīsi:

– – tvaicēti:

1006 20 11 – – – apaļgraudu 1006 20 11 9000

1006 20 13 – – – vidējgraudu 1006 20 13 9000

– – – garengraudu:

1006 20 15 – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3 1006 20 15 9000

1006 20 17 – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to 1006 20 17 9000

– – citi:

1006 20 92 – – – apaļgraudu 1006 20 92 9000

1006 20 94 – – – vidējgraudu 1006 20 94 9000

– – – garengraudu:

1006 20 96 – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3 1006 20 96 9000

1006 20 98 – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to 1006 20 98 9000

1006 30 – daļēji vai pilnīgi slīpēti rīsi, arī pulēti vai glazēti:

– – daļēji slīpēti rīsi:

– – – tvaicēti:

1006 30 21 – – – – apaļgraudu 1006 30 21 9000

1006 30 23 – – – – vidējgraudu 1006 30 23 9000

– – – – garengraudu:

1006 30 25 – – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3 1006 30 25 9000

1006 30 27 – – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to 1006 30 27 9000

– – – citi:

1006 30 42 – – – – apaļgraudu 1006 30 42 9000

1006 30 44 – – – – vidējgraudu 1006 30 44 9000

– – – – garengraudu:

1006 30 46 – – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3 1006 30 46 9000

1006 30 48 – – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to 1006 30 48 9000

– – pilnīgi slīpēti rīsi:

– – – tvaicēti:

1006 30 61 – – – – apaļgraudu:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 61 9100

– – – – – citi 1006 30 61 9900

1006 30 63 – – – – vidējgraudu:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 63 9100

– – – – – citi 1006 30 63 9900

– – – – garengraudu:

03/41. sēj. 445Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

1006 30 65 – – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3:

– – – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 65 9100

– – – – – – citi 1006 30 65 9900

1006 30 67 – – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to:

– – – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 67 9100

– – – – – – citi 1006 30 67 9900

– – – citi:

1006 30 92 – – – – apaļgraudu:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 92 9100

– – – – – citi 1006 30 92 9900

1006 30 94 – – – – vidējgraudu:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 94 9100

– – – – – citi 1006 30 94 9900

– – – – garengraudu:

1006 30 96 – – – – – ar garuma un platuma attiecību lielāku par 2, bet mazāku par 3:

– – – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 96 9100

– – – – – – citi 1006 30 96 9900

1006 30 98 – – – – – ar garuma un platuma attiecību vienādu ar 3 vai lielāku par to:

– – – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 5 kg 1006 30 98 9100

– – – – – – citi 1006 30 98 9900

1006 40 00 – šķeltie rīsi 1006 40 00 9000

03/41. sēj.446 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. Labības pārstrādes produkti

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1102 Labības milti, kas nav kviešu milti un labības maisījuma milti:

ex 1102 20 – kukurūzas milti:

ex 1102 20 10 – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara %:

– – – ar tauku saturu līdz 1,3 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,8 svara % (1) 1102 20 10 9200

– – – ar tauku saturu virs 1,3 %, bet ne vairāk kā 1,5 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz
1,0 svara % (1)

1102 20 10 9400

ex 1102 20 90 – – citi:

– – – ar tauku saturu virs 1,5 %, bet ne vairāk kā 1,7 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz
1,0 svara % (1)

1102 20 90 9200

ex 1102 90 – citi:

1102 90 10 – – miežu milti:

– – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 0,9 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,9 svara % 1102 90 10 9100

– – – citi 1102 90 10 9900

ex 1102 90 30 – – auzu milti:

– – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, šķiedrvielas saturu sausnā līdz 1,8 svara %,
mitruma saturu līdz 11 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi

1102 90 30 9100

ex 1103 Graudaugu putraimi, rupja maluma milti un granulas:

– putraimi un rupja maluma milti:

ex 1103 13 – – kukurūzas:

ex 1103 13 10 – – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara %:

– – – – ar tauku saturu līdz 0,9 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,6 svara %, no kuriem
līdz 30 % masas var izsijāt caur sietu ar 315 mikrometru acojumu un līdz 5 % masas –
caur sietu ar 150 mikrometru acojumu (2)

1103 13 10 9100

– – – – ar tauku saturu virs 0,9 svara %, bet ne vairāk kā 1,3 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā
līdz 0,8 svara %, no kuriem līdz 30 % masas var izsijāt caur sietu ar 315 mikrometru
acojumu un līdz 5 % masas – caur sietu ar 150 mikrometru acojumu (2)

1103 13 10 9300

– – – – ar tauku saturu virs 1,3 svara %, bet ne vairāk kā 1,5 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā
līdz 1,0 svara %, no kuriem līdz 30 % masas var izsijāt caur sietu ar 315 mikrometru
acojumu un līdz 5 % masas – caur sietu ar 150 mikrometru acojumu (2)

1103 13 10 9500

ex 1103 13 90 – – – citi:

– – – – ar tauku saturu virs 1,5 svara %, bet ne vairāk kā 1,7 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā
līdz 1,0 svara %, no kuriem līdz 30 % masas var izsijāt caur sietu ar 315 mikrometru
acojumu un līdz 5 % masas – caur sietu ar 150 mikrometru acojumu (2)

1103 13 90 9100

ex 1103 19 – – citu graudaugu:

1103 19 10 – – – rudzu 1103 19 10 9000

ex 1103 19 30 – – – miežu:

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,9 svara % 1103 19 30 9100

03/41. sēj. 447Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1103 19 40 – – – auzu:

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, dīgļapvalku saturu līdz 0,1 %, mitruma saturu
līdz 11 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi

1103 19 40 9100

ex 1103 20 – granulas:

1103 20 20 – – miežu 1103 20 20 9000

1103 20 60 – – kviešu 1103 20 60 9000

ex 1104 Citādi apstrādāti labības graudi (piemēram, atsēnaloti, placināti, pārslas, grūbas, šķelti vai drupināti),
izņemot pozīcijas 1006 rīsus; graudaugu dīgļi, veseli, placināti, pārslās vai malti:

– placināti graudi vai graudu pārslas:

ex 1104 12 – – auzu:

ex 1104 12 90 – – – pārslas:

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, dīgļapvalku saturu līdz 0,1 %, mitruma saturu
līdz 12 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi

1104 12 90 9100

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, dīgļapvalku saturu virs 0,1 %, bet ne vairāk kā
1,5 %, mitruma saturu līdz 12 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi

1104 12 90 9300

ex 1104 19 – – citu graudaugu:

1104 19 10 – – – kviešu 1104 19 10 9000

ex 1104 19 50 – – – kukurūzas:

– – – – pārslas:

– – – – – ar tauku saturu sausnā līdz 0,9 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,7 svara % (2) 1104 19 50 9110

– – – – – ar tauku saturu sausnā virs 0,9 %, bet ne vairāk kā 1,3 svara % un šķiedrvielas saturu
sausnā līdz 0,8 svara % (2)

1104 19 50 9130

– – – miežu:

ex 1104 19 69 – – – – pārslas

– – – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,9 svara % 1104 19 69 9100

– citi apstrādāti graudi (piemēram, atsēnaloti, grūbas, šķelti vai drupināti):

ex 1104 22 – – auzu:

ex 1104 22 20 – – – atsēnaloti (lobīti vai spraukti):

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, dīgļapvalku saturu līdz 0,5 %, mitruma saturu
līdz 11 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi, kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pieli-
kumā ietverto definīciju (3)

1104 22 20 9100

ex 1104 22 30 – – – atsēnaloti un šķelti vai drupināti (putraimi):

– – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 2,3 svara %, dīgļapvalku saturu līdz 0,1 %, mitruma saturu
līdz 11 % un faktiski neaktīvu peroksidāzi, kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pieli-
kumā ietverto definīciju (3)

1104 22 30 9100

03/41. sēj.448 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1104 23 – – kukurūzas:

ex 1104 23 10 – – – atsēnaloti (lobīti vai spraukti), arī šķelti vai drupināti:

– – – – ar tauku saturu sausnā līdz 0,9 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,6 svara %
(putraimi), kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā ietverto definīciju (1) (3)

1104 23 10 9100

– – – – ar tauku saturu sausnā virs 0,9 svara %, bet ne vairāk kā 1,3 svara % un šķiedrvielas saturu
sausnā līdz 0,8 svara % (putraimi), kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā
ietverto definīciju (1) (3)

1104 23 10 9300

1104 29 – – citu graudaugu:

– – – miežu:

ex 1104 29 01 – – – – atsēnaloti (lobīti vai spraukti):

– – – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,9 svara %,
kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā ietverto definīciju (3)

1104 29 01 9100

ex 1104 29 03 – – – – atsēnaloti un šķelti vai drupināti (putraimi):

– – – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % un šķiedrvielas saturu sausnā līdz 0,9 svara %,
kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā ietverto definīciju (3)

1104 29 03 9100

ex 1104 29 05 – – – – grūbas:

– – – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % (bez talka):

– – – – – – pirmā kategorija saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā ietverto definīciju (3) 1104 29 05 9100

– – – – – ar pelnvielu saturu sausnā līdz 1,0 svara % (bez talka):

– – – – – – otrā kategorija saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 pielikumā ietverto definīciju (3) 1104 29 05 9300

– – – citi:

– – – – atsēnaloti (lobīti vai spraukti), arī šķelti vai drupināti:

ex 1104 29 11 – – – – – kviešu, nešķelti un nedrupināti, kas ir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 821/68 (3) pielikumā
ietverto definīciju

1104 29 11 9000

– – – – tikai drupināti:

1104 29 51 – – – – – kviešu 1104 29 51 9000

1104 29 55 – – – – – rudzu 1104 29 55 9000

1104 30 – graudaugu dīgļi, veseli, placināti, pārslās vai malti:

1104 30 10 – – kviešu 1104 30 10 9000

1104 30 90 – – citu graudaugu 1104 30 90 9000

1107 Iesals, arī grauzdēts:

1107 10 – negrauzdēts:

– – kviešu:

1107 10 11 – – – miltu veidā 1107 10 11 9000

1107 10 19 – – – citāds: 1107 10 19 9000

– – citāds:

1107 10 91 – – – miltu veidā 1107 10 91 9000

1107 10 99 – – – citāds 1107 10 99 9000

1107 20 00 – grauzdēts 1107 20 00 9000

03/41. sēj. 449Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1108 Ciete; inulīns:

– ciete (4):

ex 1108 11 00 – – kviešu ciete:

– – – ar sausnas saturu vismaz 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz 97 % 1108 11 00 9200

– – – ar sausnas saturu vismaz 84 %, bet mazāku par 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz
97 % (5)

1108 11 00 9300

ex 1108 12 00 – – kukurūzas ciete:

– – – ar sausnas saturu vismaz 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz 97 % 1108 12 00 9200

– – – ar sausnas saturu vismaz 84 %, bet mazāku par 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz
97 % (5)

1108 12 00 9300

ex 1108 13 00 – – kartupeļu ciete:

– – – ar sausnas saturu vismaz 80 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz 97 % 1108 13 00 9200

– – – ar sausnas saturu vismaz 77 %, bet mazāku par 80 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz
97 % (5)

1108 13 00 9300

ex 1108 19 – – citāda ciete:

ex 1108 19 10 – – – rīsu ciete:

– – – – ar sausnas saturu vismaz 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz 97 % 1108 19 10 9200

– – – – ar sausnas saturu vismaz 84 %, bet mazāku par 87 % un sausnas tīrības pakāpi vismaz
97 % (5)

1108 19 10 9300

ex 1109 00 00 Kviešu lipeklis, arī kaltēts:

– kaltēts kviešu lipeklis ar proteīnu saturu sausnā 82 svara % un vairāk (N x 6,25) 1109 00 00 9100

ex 1702 Citi cukuri, tostarp ķīmiski tīra laktoze, maltoze, glikoze un fruktoze, cietā veidā; nearomatizēts
cukura sīrups, kas nesatur krāsvielas; mākslīgais medus, arī maisījumā ar dabīgo medu; grauzdētais
cukurs:

ex 1702 30 – glikoze un glikozes sīrups, kas nesatur fruktozi vai sausā veidā satur mazāk nekā 20 svara %
fruktozes:

– – citāds:

– – – kas sausā veidā satur 99 svara % un vairāk glikozes:

1702 30 51 – – – – aglomerēta vai neaglomerēta balta kristāliska pulvera veidā 1702 30 51 9000

1702 30 59 – – – – citāds (6) 1702 30 59 9000

– – – citāds:

1702 30 91 – – – – aglomerēta vai neaglomerēta balta kristāliska pulvera veidā 1702 30 91 9000

1702 30 99 – – – – citāds (6) 1702 30 99 9000

ex 1702 40 – glikoze un glikozes sīrups, kas sausā veidā satur vismaz 20 svara %, bet mazāk nekā 50 svara %
fruktozes, neskaitot invertcukuru:

1702 40 90 – – citāds (6) 1702 40 90 9000

03/41. sēj.450 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1702 90 – citi produkti, arī invertcukura un cita cukura vai cukura sīrupa maisījumi, kas sausā veidā satur
50 svara % fruktozes:

1702 90 50 – – maltodekstrīns un maltodekstrīna sīrups:

– – – maltodekstrīns baltas cietvielas veidā, aglomerēts vai neaglomerēts 1702 90 50 9100

– – – citāds (6) 1702 90 50 9900

– – grauzdētais cukurs:

– – – citāds:

1702 90 75 – – – – aglomerēta vai neaglomerēta pulvera veidā 1702 90 75 9000

1702 90 79 – – – – citāds 1702 90 79 9000

2106 Pārtikas izstrādājumi, kas nav minēti vai iekļauti citur:

ex 2106 90 – citi:

– – aromatizēts vai iekrāsots cukura sīrups:

– – – citāds:

2106 90 55 – – – – glikozes sīrups un maltodekstrīna sīrups (6) 2106 90 55 9000

(1) OV L 149, 29.6.1968., 46. lpp.
(2) Taukvielu satura noteikšanai izmanto analīzes metodi, kas izklāstīta Komisijas Direktīvas 84/4/EEK I pielikumā (A metode) (OV L 15, 18.1.1984., 28. lpp.).
(3) Nosakot taukvielu saturu, ir jāievēro šāda procedūra:

— paraugu sasmalcina tā, lai vismaz 90 % tā masas varētu izsijāt caur sietu ar 500 mikrometru acojumu un 100 % – caur sietu ar 1 000 mikrometru acojumu,
— pēc tam izmanto analīzes metodi, kas izklāstīta Direktīvas 84/4/EEK I pielikumā (A metode).

(4) Cietes sausnas saturu nosaka ar metodi, kas izklāstīta Komisijas Regulas (EEK) Nr. 1908/84 II pielikumā (OV L 178, 5.7.1984., 22. lpp.). Cietes tīrības pakāpi
nosaka ar modificētu Eversa polarimetrisko metodi, kas publicēta Komisijas trešās Direktīvas 72/199/EEK I pielikumā (OV L 123, 29.5.1972., 6. lpp.).

(5) Eksporta kompensāciju, kas izmaksājama par cieti, koriģē pēc šādas formulas:

1. Kartupeļu cietei:
faktiskā sausna ð%Þ

80
x eksporta kompensācija

2. Jebkurai citai cietei:
faktiskā sausna ð%Þ

87
x eksporta kompensācija

Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējs šim nolūkam paredzētajā deklarācijā norāda sausnas saturu produktā.
(6) Eksporta kompensācija izmaksājama par produktiem ar sausnas saturu zem 78%. Eksporta kompensāciju, kas paredzēta par produktiem, kuru sausnas saturs ir

mazāks par 78%, koriģē pēc šādas formulas:

faktiskais sausnas saturs
78

x eksporta kompensācija

Sausnas saturu nosaka, izmantojot 2. metodi, kas norādīta Komisijas Direktīvas 79/796/EEK II pielikumā (OV L 239, 22.9.1979., 24. lpp.), vai jebkuru citu piemē-
rotu un līdzvērtīgu analīzes metodi.

03/41. sēj. 451Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. No graudaugiem iegūti barības maisījumi

KN kods Preču apraksts Produkta kods

2309 Pārstrādes produkti, ko izmanto dzīvnieku barībā (1):

ex 2309 10 – suņu un kaķu barība mazumtirdzniecībai:

– – kas satur cieti, glikozi, glikozes sīrupu, maltodekstrīnu vai maltodekstrīna sīrupu ar KN kodu
1702 30 51 līdz 1702 30 99, 1702 40 90, 1702 90 50 un 2106 90 55 vai piena produktus:

– – – kas satur cieti, glikozi, glikozes sīrupu, maltodekstrīnu vai maltodekstrīna sīrupu:

– – – – kas nesatur cieti vai satur 10 svara % un mazāk cietes (2) (3):

2309 10 11 – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 10 11 9000

2309 10 13 – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 10 13 9000

– – – – kas satur vairāk nekā 10 %, bet ne vairāk kā 30 svara % cietes (2):

2309 10 31 – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 10 31 9000

2309 10 33 – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 10 33 9000

– – – – kas satur vairāk nekā 30 svara % cietes (2):

2309 10 51 – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 10 51 9000

2309 10 53 – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 10 53 9000

ex 2309 90 – citi:

– – citāda:

– – – kas satur cieti, glikozi, glikozes sīrupu, maltodekstrīnu vai maltodekstrīna sīrupu ar KN kodu
1702 30 51 līdz 1702 30 99, 1702 40 90, 1702 90 50 un 2106 90 55 vai piena
produktus:

– – – – kas satur cieti, glikozi, glikozes sīrupu, maltodekstrīnu vai maltodekstrīna sīrupu:

– – – – – kas nesatur cieti vai satur 10 svara % un mazāk cietes (2) (3):

2309 90 31 – – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 90 31 9000

2309 90 33 – – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 90 33 9000

– – – – – kas satur vairāk nekā 10 svara %, bet ne vairāk kā 30 svara % cietes (2):

2309 90 41 – – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 90 41 9000

2309 90 43 – – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 90 43 9000

– – – – – kas satur vairāk nekā 30 svara % cietes (2):

2309 90 51 – – – – – – kas nesatur piena produktus vai satur mazāk nekā 10 svara % šādu produktu 2309 90 51 9000

2309 90 53 – – – – – – kas satur vismaz 10 %, bet mazāk nekā 50 svara % piena produktu 2309 90 53 9000

(1) Saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1517/95 (OV L 147, 30.6.1995., 51. lpp.).
(2) Piešķirot kompensāciju, ņem vērā tikai no labības produktiem iegūto cieti. Labības produkti ir produkti, kas ietverti kombinētās nomenklatūras 10. nodaļas apak-

špozīcijā 0709 90 60 un 0712 90 19 un pozīcijā 1101, 1102, 1103 un 1104 (nepārstrādāti un neatjaunoti produkti), izņemot apakšpozīciju 1104 30, kā arī
labība, ko satur produkti, kuri ietverti apakšpozīcijā 1904 10 10 un 1904 10 90. Uzskata, ka labības saturs produktos, kuri ietverti kombinētās nomenklatūras
apakšpozīcijā 1904 10 10 un 1904 10 90, ir vienāds ar galaprodukta svaru.
Kompensācija par labību netiek piešķirta, ja, veicot analīzi, nevar skaidri noteikt cietes izcelsmi.

(3) Kompensāciju piešķir tikai par produktiem, kas satur 5 svara % un vairāk cietes.

03/41. sēj.452 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



5. Liellopu gaļa

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0102 Dzīvi liellopi:

ex 0102 10 – tīršķirnes vaislas dzīvnieki:

ex 0102 10 10 – – teles (govis līdz pirmajai atnešanās reizei):

– – – kuru dzīvsvars ir vismaz 250 kg:

– – – – līdz 30 mēnešu vecumam 0102 10 10 9140

– – – – citas 0102 10 10 9150

ex 0102 10 30 – – govis:

– – – kuru dzīvsvars ir vismaz 250 kg:

– – – – līdz 30 mēnešu vecumam 0102 10 30 9140

– – – – citas 0102 10 30 9150

ex 0102 10 90 – – citi:

– – – kuru dzīvsvars ir vismaz 300 kg 0102 10 90 9120

ex 0102 90 – citi:

– – šķirnes mājlopi:

– – – svarā virs 160 kg, bet ne vairāk kā 300 kg:

ex 0102 90 41 – – – – kaušanai:

– – – – – kuru svars pārsniedz 220 kg 0102 90 41 9100

– – – kuru svars pārsniedz 300 kg:

– – – – teles (govis līdz pirmajai atnešanās reizei):

0102 90 51 – – – – – kaušanai 0102 90 51 9000

0102 90 59 – – – – – citas 0102 90 59 9000

– – – – govis:

0102 90 61 – – – – – kaušanai 0102 90 61 9000

0102 90 69 – – – – – citas 0102 90 69 9000

– – – – citas:

0102 90 71 – – – – – kaušanai 0102 90 71 9000

0102 90 79 – – – – – citas 0102 90 79 9000

0201 Svaiga un dzesināta liellopu gaļa:

0201 10 00 – liemeņi un pusliemeņi:

– – liemeņa vai pusliemeņa priekšējās daļas ar visiem kauliem un sprandu, kaklu un pleca daļu, kas
satur vairāk nekā 10 ribas:

– – – pieaugušu buļļu (1) 0201 10 00 9110

– – – citas 0201 10 00 9120

– – citi:

– – – pieaugušu buļļu (1) 0201 10 00 9130

– – – citas 0201 10 00 9140

03/41. sēj. 453Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0201 20 – citi izcirtņi ar kauliem:

0201 20 20 – – “kompensētās” liemeņa ceturtdaļas:

– – – pieaugušu buļļu (1) 0201 20 20 9110

– – – citas 0201 20 20 9120

0201 20 30 – – nesadalītas vai sadalītas priekšējās liemeņa ceturtdaļas:

– – – pieaugušu buļļu (1) 0201 20 30 9110

– – – citas 0201 20 30 9120

0201 20 50 – – nesadalītas vai sadalītas pakaļējās liemeņa ceturtdaļas:

– – – kas satur ne vairāk kā astoņas ribas vai astoņus ribu pārus:

– – – – pieaugušu buļļu (1) 0201 20 50 9110

– – – – citas 0201 20 50 9120

– – – kas satur vairāk nekā astoņas ribas vai astoņus ribu pārus:

– – – – pieaugušu buļļu (1) 0201 20 50 9130

– – – – citas 0201 20 50 9140

ex 0201 20 90 – – citi:

– – – kaulu svars nepārsniedz vienu trešdaļu no izcirtņa svara 0201 20 90 9700

0201 30 00 – bez kauliem:

– – bezkaula izcirtņi, ko eksportē uz Amerikas Savienotajām Valstīm saskaņā ar Komisijas Regulā
(EEK) Nr. 2973/79 (3) izklāstītajiem nosacījumiem vai uz Kanādu saskaņā ar Regulā (EK)
Nr. 2051/96 (4) izklāstītajiem nosacījumiem

0201 30 00 9050

– – bezkaula izcirtņi, arī maltā gaļa, kas vidēji satur 78 % un vairāk liesas liellopu gaļas (bez
taukiem) (6)

0201 30 00 9060

– – citi izcirtņi, no kuriem katrs gabals iesaiņots atsevišķi un vidēji satur 55 % un vairāk liesas liel-
lopu gaļas (bez taukiem) (6):

– – – no pieaugušu buļļu liemeņa pakaļējām ceturtdaļām, kas satur ne vairāk kā astoņas ribas vai
astoņus ribu pārus, taisnie izcirtņi vai Pistola izcirtņi (2)

0201 30 00 9100

– – – no nesadalītām vai sadalītām pieaugušu buļļu liemeņa priekšējām ceturtdaļām, taisnie izcirtņi
vai Pistola izcirtņi (2)

0201 30 00 9120

– – citi 0201 30 00 9140

ex 0202 Saldēta liellopu gaļa:

0202 10 00 – liemeņi un pusliemeņi:

– – liemeņa vai pusliemeņa priekšējās daļas ar visiem kauliem un sprandu, kaklu un pleca daļu, kas
satur vairāk nekā 10 ribas

0202 10 00 9100

– – citi 0202 10 00 9900

03/41. sēj.454 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0202 20 – citi izcirtņi ar kauliem:

0202 20 10 – – “kompensētās” liemeņa ceturtdaļas 0202 20 10 9000

0202 20 30 – – nesadalītas vai sadalītas liemeņa priekšējās ceturtdaļas 0202 20 30 9000

0202 20 50 – – nesadalītas vai sadalītas liemeņa pakaļējās ceturtdaļas:

– – – kas satur ne vairāk kā astoņas ribas vai astoņus ribu pārus 0202 20 50 9100

– – – kas satur vairāk nekā astoņas ribas vai astoņus ribu pārus 0202 20 50 9900

ex 0202 20 90 – – citas:

– – – kaulu svars nepārsniedz vienu trešdaļu no izcirtņa svara 0202 20 90 9100

0202 30 – bez kauliem:

0202 30 90 – – citas:

– – – bezkaula izcirtņi, ko eksportē uz Amerikas Savienotajām Valstīm saskaņā ar Komisijas Regulā
(EEK) Nr. 2973/79 (3) izklāstītajiem nosacījumiem vai uz Kanādu saskaņā ar Regulā (EK)
Nr. 2051/96 (4) izklāstītajiem nosacījumiem

0202 30 90 9100

– – – citi, arī maltā gaļa, kas vidēji satur 78 % un vairāk liesas liellopu gaļas (bez taukiem) (6) 0202 30 90 9200

– – – citi 0202 30 90 9900

0206 Svaigi, dzesināti vai saldēti liellopu, cūku, kazu, zirgu, ēzeļu, mūļu vai zirgēzeļu subprodukti:

0206 10 – svaigi un dzesināti liellopu subprodukti:

– – citi:

0206 10 95 – – – diafragmas biezā daļa un plānā daļa 0206 10 95 9000

– saldēti liellopu subprodukti:

0206 29 – – citi:

– – – citi:

0206 29 91 – – – – diafragmas biezā daļa un plānā daļa 0206 29 91 9000

ex 0210 Sālīta, žāvēta vai kūpināta gaļa un gaļas subprodukti, arī sālījumā; gaļas vai gaļas subproduktu milti
un rupja maluma milti:

ex 0210 20 – liellopu gaļa:

ex 0210 20 90 – – bez kauliem:

– – – sālīta un žāvēta 0210 20 90 9100

ex 1602 Citi gatavi izstrādājumi vai konservi no gaļas, gaļas subproduktiem vai asinīm:

ex 1602 50 – liellopu:

ex 1602 50 10 – – termiski neapstrādāti; termiski apstrādātas gaļas vai subproduktu un termiski neapstrādātas
gaļas vai subproduktu maisījumi:

– – – termiski neapstrādāti; kas satur tikai liellopu gaļu:

– – – – kas satur šādu daudzumu liellopu gaļas (izņemot subproduktus un taukus), pēc svara:

– – – – – kas ražoti saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 565/80 4. pantā paredzēto kārtību (7):

– – – – – – 40 % un vairāk 1602 50 10 9170

– – citi:

– – – hermētiski noslēgtā tarā:

03/41. sēj. 455Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1602 50 31 – – – – sālīta liellopu gaļa; kas satur tikai liellopu gaļu:

– – – – – ar kolagēna un olbaltumvielu attiecību līdz 0,35 (8) un šādu liellopu gaļas procentuālo
saturu (izņemot subproduktus un taukus), pēc svara:

– – – – – – 90 % un vairāk:

– – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 31 9125

– – – – – – 80% un vairāk, bet mazāk nekā 90 %:

– – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 31 9325

ex 1602 50 39 – – – – citi:

– – – – – kas satur tikai liellopu gaļu:

– – – – – – ar kolagēna un olbaltumvielu attiecību līdz 0,35 (8) un šādu liellopu gaļas procentuālo
saturu (izņemot subproduktus un taukus), pēc svara:

– – – – – – – 90 % un vairāk:

– – – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 39 9125

– – – – – – – 80% un vairāk, bet mazāk nekā 90 %:

– – – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 39 9325

– – – – – – – 60 % un vairāk, bet mazāk nekā 80 %:

– – – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 39 9425

– – – – – – ar kolagēna un olbaltumvielu attiecību virs 0,35, bet ne lielāku par 0,45 (8) un liellopu
gaļas procentuālo saturu (izņemot subproduktus un taukus), pēc svara:

– – – – – – – 60 % un vairāk:

– – – – – – – – produkti, kas atbilst Regulā (EEK) Nr. 2388/84 (5) izklāstītajiem nosacījumiem 1602 50 39 9525

ex 1602 50 80 – – – citi:

– – – – kas satur tikai liellopu gaļu:

– – – – – ar kolagēna un olbaltumvielu attiecību līdz 0,45 (8) un šādu liellopu gaļas procentuālo
saturu (izņemot subproduktus un taukus), pēc svara:

– – – – – – 40 % un vairāk:

– – – – – – – kas ražoti saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 565/80 4. pantā paredzēto kārtību (7) 1602 50 80 9535

(1) Lai iekļautu preces šajā apakšpozīcijā, ir jāiesniedz sertifikāts, kas norādīts pielikumā Komisijas Regulai (EEK) Nr. 32/82 (OV L 4, 8.1.1982., 11. lpp.), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 744/2000 (OV L 89, 11.4.2000. 3. lpp.).

(2) Piešķirot kompensāciju, ir jāievēro nosacījumi, kas izklāstīti Komisijas Regulā (EEK) Nr. 1964/82 (OV L 212, 21.7.1982., 48. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 2272/2000 (OV L 321, 19.12.2000., 35. lpp.).

(3) OV L 336, 29.12.1979., 44. lpp.
(4) OV L 274, 26.10.1996., 18. lpp.
(5) OV L 221, 18.8.1984., 28. lpp.
(6) Liesas, beztauku liellopu gaļas saturu nosaka saskaņā ar procedūras aprakstu Komisijas Regulas (EEK) Nr. 2429/86 (OV L 210, 1.8.1986., 39. lpp.) pielikumā.

Termins “vidējais saturs” attiecas uz parauga daudzumu, kas noteikts Regulas (EK) Nr. 765/2002 2. panta 1. punktā (OV L 117, 4.5.2002., 6. lpp.). Paraugu ņem
no kravas daļas ar vislielāko riska pakāpi.

(7) OV L 62, 7.3.1980., 5. lpp.
(8) Kolagēna satura noteikšana:ar kolagēna saturu saprot oksiprolīna saturu, kas pareizināts ar koeficientu 8. Oksiprolīna saturu nosaka pēc ISO metodes 3496-1978.

N.B. Padomes Regulas (EK) Nr. 1254/1999 (OV L 160, 26.6.1999., 21. lpp.) 33. pants paredz, ka eksporta kompensāciju nepiešķir par produktiem, kas ievesti no
trešām valstīm un atkal izvesti uz trešām valstīm.

03/41. sēj.456 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



6. Cūkgaļa

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0103 Dzīvas cūkas:

– citas:

ex 0103 91 – – kas sver mazāk par 50 kg:

0103 91 10 – – – šķirnes mājas cūkas 0103 91 10 9000

ex 0103 92 – – kas sver 50 kg un vairāk:

– – – šķirnes mājas cūkas:

0103 92 19 – – – – citas 0103 92 19 9000

ex 0203 Svaiga, dzesināta vai saldēta cūkgaļa:

– svaiga vai dzesināta:

ex 0203 11 – – liemeņi un pusliemeņi:

0203 11 10 – – – mājas cūku (12) 0203 11 10 9000

ex 0203 12 – – šķiņķi, pleca daļas un to izcirtņi, ar kauliem:

– – – mājas cūku:

ex 0203 12 11 – – – – kājas un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 12 11 9100

ex 0203 12 19 – – – – pleca daļas un to izcirtņi (13):

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 12 19 9100

ex 0203 19 – – citi:

– – – mājas cūku:

ex 0203 19 11 – – – – priekšējās daļas un to izcirtņi (14):

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 19 11 9100

ex 0203 19 13 – – – – muguras gabali un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 19 13 9100

ex 0203 19 15 – – – – vēdera daļas (cauraugušas) un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % 0203 19 15 9100

– – – – citi:

ex 0203 19 55 – – – – – bez kauliem:

– – – – – – kājas, priekšējās daļas, pleca daļas vai muguras gabali un to izcirtņi (1) (11) (13) (14) (15) 0203 19 55 9110

– – – – – – vēdera daļas un to izcirtņi, ar skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % (1) (11) 0203 19 55 9310

– saldēti:

03/41. sēj. 457Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0203 21 – – liemeņi un pusliemeņi:

0203 21 10 – – – mājas cūku (12) 0203 21 10 9000

ex 0203 22 – – šķiņķi, pleca daļas un to izcirtņi, ar kauliem:

– – – mājas cūku:

ex 0203 22 11 – – – – šķiņķi un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 22 11 9100

ex 0203 22 19 – – – – pleca daļas un to izcirtņi (13):

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 22 19 9100

ex 0203 29 – – citi:

– – – mājas cūku:

ex 0203 29 11 – – – – priekšējās daļas un to izcirtņi (14):

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 29 11 9100

ex 0203 29 13 – – – – muguras gabali un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0203 29 13 9100

ex 0203 29 15 – – – – vēdera daļas (cauraugušas) un to izcirtņi:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % 0203 29 15 9100

– – – – citi:

ex 0203 29 55 – – – – – bez kauliem:

– – – – – – kājas, priekšējās daļas, pleca daļas un to izcirtņi (1) (13) (14) (15) (16) 0203 29 55 9110

ex 0210 Sālīta, žāvēta vai kūpināta gaļa un gaļas subprodukti, arī sālījumā; gaļas vai gaļas subproduktu milti
un rupja maluma milti:

– cūkgaļa:

ex 0210 11 – – šķiņķi, pleca daļas un to izcirtņi, ar kauliem:

– – – mājas cūku:

– – – – sālīti vai sālījumā:

ex 0210 11 11 – – – – – šķiņķi un to izcirtņi:

– – – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0210 11 11 9100

– – – – žāvēti vai kūpināti

03/41. sēj.458 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0210 11 31 – – – – – šķiņķi un to izcirtņi:

– – – – – – Prosciutto di Parma, Prosciutto di San Daniele (2)

– – – – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0210 11 31 9110

– – – – – – citi

– – – – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0210 11 31 9910

ex 0210 12 – – vēdera daļas (cauraugušas) un to izcirtņi:

– – – mājas cūku:

ex 0210 12 11 – – – – sālīti vai sālījumā:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % 0210 12 11 9100

ex 0210 12 19 – – – – žāvēti vai kūpināti:

– – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % 0210 12 19 9100

ex 0210 19 – – citi:

– – – mājas cūku:

– – – – sālīti vai sālījumā:

ex 0210 19 40 – – – – – muguras gabali un to izcirtņi:

– – – – – – ar kaulu un skrimšļu kopējo saturu mazāku par 25 svara % 0210 19 40 9100

– – – – – citi:

ex 0210 19 51 – – – – – – bez kauliem:

– – – – – – – šķiņķi, priekšējās daļas, pleca daļas vai muguras gabali un to izcirtņi (1) 0210 19 51 9100

– – – – – – – vēdera daļas un to izcirtņi, bez ādas (1)

– – – – – – – – ar skrimšļu kopējo saturu mazāku par 15 svara % 0210 19 51 9310

– – – – žāvēti vai kūpināti:

– – – – – citi:

ex 0210 19 81 – – – – – – bez kauliem:

– – – – – – – Prosciutto di Parma, Prosciutto di San Daniele un to izcirtņi (2) 0210 19 81 9100

– – – – – – – šķiņķi, priekšējās daļas, pleca daļas vai muguras gabali un to izcirtņi (1) 0210 19 81 9300

ex 1601 00 Desas un tamlīdzīgi produkti no gaļas, gaļas subproduktiem vai asinīm; pārtikas izstrādājumi no
šiem produktiem:

– citi (8):

1601 00 91 – – sausās desas vai uzziežamās desas, termiski neapstrādātas (4) (6):

– – – kas nesatur mājputnu gaļu un subproduktus 1601 00 91 9120

– – – citas 1601 00 91 9190

03/41. sēj. 459Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

1601 00 99 – – citas (3) (6):

– – – kas nesatur mājputnu gaļu un subproduktus 1601 00 99 9110

– – – citas 1601 00 99 9190

ex 1602 Citi gatavi izstrādājumi vai konservi no gaļas, gaļas subproduktiem vai asinīm:

– cūku:

ex 1602 41 – – šķiņķi un to izcirtņi:

ex 1602 41 10 – – – mājas cūku (7):

– – – – termiski apstrādāti, kas satur 80 svara % un vairāk gaļas un tauku (8) (9)

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru 1 kg un vairāk (17) 1602 41 10 9110

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru mazāku par 1 kg 1602 41 10 9130

ex 1602 42 – – pleca daļas un to izcirtņi:

ex 1602 42 10 – – – mājas cūku (7):

– – – – termiski apstrādāti, kas satur 80 svara % un vairāk gaļas un tauku (8) (9):

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru 1 kg un vairāk (18) 1602 42 10 9110

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru mazāku par 1 kg 1602 42 10 9130

ex 1602 49 – – citi, arī maisījumā:

– – – mājas cūku:

– – – – kas satur 80 svara % un vairāk jebkuras gaļas vai gaļas subproduktu, ieskaitot jebkāda veida
un izcelsmes taukus:

ex 1602 49 19 – – – – – citi (7) (10):

– – – – – – termiski apstrādāti, kas satur 80 svara % un vairāk gaļas un tauku (8) (9):

– – – – – – – kas nesatur mājputnu gaļu un subproduktus:

– – – – – – – – kas satur produktu, kurš sastāv no skaidri saredzamiem liesas gaļas gabaliem, kuru
izmēru dēļ nevar noteikt, ka tie ir iegūti no šķiņķiem, pleca daļām, muguras gaba-
liem vai kakla daļām, kopā ar nelielām ar aci pamanāmām tauku daļiņām un nelielu
saistaudu daudzumu

1602 49 19 9130

(1) Šos produktus un to izcirtņus var iekļaut šajā apakšpozīcijā tikai tad, ja muskuļaudu fragmentu izmēri un īpašības ļauj noteikt, ka tie ir iegūti no iepriekš minēta-
jiem pamatizcirtņiem. Vārdkopa “to izcirtņi” attiecas uz produktiem, kuru tīrsvars ir vismaz 100 grami gabalā, vai uz produktiem, kas sagriezti vienādās šķēlēs
un ir nepārprotami iegūti no iepriekš minētajiem izcirtņiem, kā arī sasaiņoti kopā, ar kopējo tīrsvaru vismaz 100 gramu.

(2) Šo kompensāciju var saņemt tikai par tiem produktiem, kuru nosaukumu ir apstiprinājušas ražotājas dalībvalsts kompetentās iestādes.
(3) Kompensāciju par cīsiņiem, kas pildīti tarā kopā ar konservējošo šķidrumu, piešķir, ņemot vērā to tīro svaru pēc šķidruma svara atskaitīšanas.
(4) Parafīna pārklājuma svars, kas atbilst šīs nozares normatīviem, uzskatāms par daļu no desas tīrā svara.
(5) Svītrots ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2333/97 (OV L 323, 26.11.1997., 25. lpp.).
(6) Ja jauktie pārtikas izstrādājumi (arī gatavi ēdieni) satur desas un sava sastāva dēļ ir iekļauti 1601. pozīcijā, kompensāciju piešķir, ņemot vērā tikai šajos izstrādā-

jumos ietilpstošo desu, gaļas un subproduktu, tostarp jebkura veida un izcelsmes tauku, tīro svaru.
(7) Kompensāciju par produktiem, kas satur kaulus, piešķir, ņemot vērā produkta tīro svaru pēc kaulu svara atskaitīšanas.
(8) Kompensācijas piešķiršana ir atkarīga no Komisijas Regulâ (EK) Nr. 2331/97 (OV L 323, 26.11.1997., 19. lpp.) izklāstīto nosacījumu izpildes. Noslēdzoties

ievedmuitas formalitātēm, eksportētājs rakstiski apliecina, ka attiecīgie produkti atbilst minētajiem nosacîjumiem.
(9) Gaļas un tauku saturu nosaka saskaņā ar analīzes procedūras aprakstu Komisijas Regulas (EEK) Nr. 1583/89 (OV L 156, 8.6.1989., 13. lpp.) pielikumā.
(10) Jebkuras gaļas vai gaļas subproduktu, to skaitā jebkāda veida vai izcelsmes tauku, saturu nosaka saskaņā ar analīzes procedūras aprakstu Komisijas Regulas (EEK)

Nr. 226/89 pielikumā (OV L 29, 31.1.1989., 11. lpp.).
(11) Produktu sasaldēšana ir aizliegta saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 800/1999 7. panta 3. punkta pirmo daļu un 29. panta 4. punkta g) apakšpunktu.
(12) Liemeņi vai pusliemeņi var būt ar žokļu daļu vai bez tās.
(13) Pleca daļas var būt ar žokļu daļu vai bez tās.
(14) Priekšējs daļas var bût ar žokļu daļu vai bez tās.
(15) Šī kompensācija neattiecas uz vaiga un žokļu daļām vai uz atsevišķi piedāvātām vaiga un žokļu daļām.
(16) Šī kompensācija neattiecas uz atsevišķi piedāvātām kakla daļām.
(17) Ja tādu pozīcijas 1602 41 10 9110 preču kā šķiņķi vai šķiņķu izcirtņi klasifikācija nav attaisnojama, ņemot vērā KN 16. nodaļas 2. papildpiezīmes noteikumus,

kompensāciju par produktu ar kodu 1602 42 10 9110 vai attiecīgi 1602 49 19 9130 var piešķirt, neierobežojot Komisijas Regulas (EK) Nr. 800/1999 (OV L
102, 17.4.1999., 11. lpp.) 51. panta piemērošanu.

(18) Ja tādu pozīcijas 1602 42 10 9110 preču kā pleca daļas vai pleca daļu izcirtņi klasifikācija nav attaisnojama, ņemot vērā KN 16. nodaļas 2. papildpiezīmes notei-
kumus, kompensāciju par produktu ar kodu 1602 49 19 9130 var piešķirt, neierobežojot Regulas (EK) Nr. 800/1999 51. panta piemērošanu.

03/41. sēj.460 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. Mājputnu gaļa

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0105 Dzīvi mājputni, t. i., mājas vistas (Gallus domesticus), pīles, zosis, tītari un pērļu vistiņas:

– svarā līdz 185 g:

0105 11 – – mājas vistas (Gallus domesticus):

– – – cilts vistas un vaislas vistas

0105 11 11 – – – – dējējvistas 0105 11 11 9000

0105 11 19 – – – – citas 0105 11 19 9000

– – – citas:

0105 11 91 – – – – dējējvistas 0105 11 91 9000

0105 11 99 – – – – citas 0105 11 99 9000

0105 12 00 – – tītari: 0105 12 00 9000

ex 0105 19 – – citi:

0105 19 20 – – – zosis 0105 19 20 9000

ex 0207 Svaiga, dzesināta vai saldēta mājputnu gaļa un subprodukti, kas ietilpst pozīcijā 0105

– mājas vistu (Gallus domesticus):

ex 0207 12 – – nesadalīti, saldēti:

ex 0207 12 10 – – – noplūkti un pusķidāti, bez galvas un kājām, bet ar kaklu, sirdi, aknām un šķilvi, t. s. “70%
cāļi”

– – – – ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un stilba kauliem

– – – – citi 0207 12 10 9900

ex 0207 12 90 – – – noplūkti un izķidāti, bez galvas un kājām, kā arī bez kakla, sirds, aknām un šķilvja, t. s.
“65 % cāļi”, vai citādi:

– – – – “65% cāļi”:

– – – – – ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un stilba kauliem

– – – – – citi 0207 12 90 9190

– – – – noplūktas un izķidātas mājas vistas (Gallus domesticus), bez galvas un kājām, bet ar kaklu,
sirdi, aknām un šķilvi, neierastā salikumā:

– – – – – mājas vistas (Gallus domesticus) ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un stilba
kauliem

– – – – – citas 0207 12 90 9990

ex 0207 14 – – saldēti izcirtņi un subprodukti:

– – – izcirtņi:

– – – – ar kauliem:

03/41. sēj. 461Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0207 14 20 – – – – – liemeņa puses vai ceturtdaļas:

– – – – – – mājas vistu (Gallus domesticus), ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un stilba
kauliem

– – – – – – citas 0207 14 20 9900

ex 0207 14 60 – – – – – kājas un to izcirtņi:

– – – – – – mājas vistu (Gallus domesticus), ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un stilba
kauliem

– – – – – – citas 0207 14 60 9900

ex 0207 14 70 – – – – – citas:

– – – – – – liemeņa puses vai ceturtdaļas, bez astes gabala:

– – – – – – – mājas vistu (Gallus domesticus), ar pilnīgi pārkaulojušos krūšu kaula galu, ciskas un
stilba kauliem

– – – – – – – citas 0207 14 70 9190

– – – – – – izcirtņi, kuros ietilpst visa kāja vai kājas daļa un muguras daļa, ja muguras svars nepār-
sniedz 25 % no kopējā svara

– – – – – – – mājas vistu (Gallus domesticus), ar pilnīgi pārkaulojušos ciskas kaulu

– – – – – – – citi 0207 14 70 9290

– tītaru:

0207 25 – – nesadalīti, saldēti:

0207 25 10 – – – noplūkti un izķidāti, bez galvas un kājām, bet ar kaklu, sirdi, aknām un šķilvi, t. s. “80 %
tītari”

0207 25 10 9000

0207 25 90 – – – noplūkti un izķidāti, bez galvas un kājām, arī bez kakla, sirds, aknām un šķilvja, t. s. “73 %
tītari”, vai citādi:

0207 25 90 9000

ex 0207 27 – – saldēti izcirtņi un subprodukti:

– – – izcirtņi:

ex 0207 27 10 – – – – bez kauliem:

– – – – – homogenizēta gaļa, arī mehāniski atdalīta gaļa

– – – – – citāda

– – – – – – izņemot astes gabalus 0207 27 10 9990

– – – – ar kauliem:

– – – – – kājas un to izcirtņi:

0207 27 60 – – – – – – stilbiņi un to izcirtņi 0207 27 60 9000

0207 27 70 – – – – – – citi 0207 27 70 9000

03/41. sēj.462 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



8. Olas

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0407 00 Putnu olas čaumalā, svaigas, konservētas vai termiski apstrādātas:

– mājputnu:

– – perēšanai (1):

0407 00 11 – – – tītaru vai zosu 0407 00 11 9000

0407 00 19 – – – citas 0407 00 19 9000

0407 00 30 – – citas 0407 00 30 9000

0408 Putnu olas bez čaumalas un olu dzeltenumi, svaigi, žāvēti, vārīti ūdenī vai tvaicēti, kultenī, saldēti
vai citādi konservēti, arī ar cukura vai citas saldinātājvielas piedevu:

– olu dzeltenumi:

ex 0408 11 – – žāvēti:

ex 0408 11 80 – – – citi:

– – – – derīgi lietošanai uzturā 0408 11 80 9100

ex 0408 19 – – citi:

– – – citi:

ex 0408 19 81 – – – – šķidri:

– – – – – derīgi lietošanai uzturā 0408 19 81 9100

ex 0408 19 89 – – – – citi, arī saldēti:

– – – – – derīgi lietošanai uzturā 0408 19 89 9100

– citi:

ex 0408 91 – – žāvēti:

ex 0408 91 80 – – – citi:

– – – – derīgi lietošanai uzturā 0408 91 80 9100

ex 0408 99 – – citi:

ex 0408 99 80 – – – citi:

– – – – derīgi lietošanai uzturā 0408 99 80 9100

(1) Tas attiecas tikai uz mājputnu olām, kas atbilst Eiropas Kopienu kompetento iestāžu izvirzītajiem nosacījumiem un kam uzspiests zīmogs ar ražotāja uzņēmuma
identifikācijas numuru un/vai citiem datiem, kuri paredzēti Padomes Regulas (EEK) Nr. 2782/75 (OV L 282, 1.11.1975., 100. lpp.) 5. panta 3. punktā.

03/41. sēj. 463Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



9. Piens un piena produkti

KN kods Preču apraksts Produkta kods

0401 Neiebiezināts piens un krējums, bez cukura vai citas saldinātājvielas piedevas (15):

0401 10 – ar tauku saturu līdz 1 svara %:

0401 10 10 – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu ne vairāk kā 2 litri 0401 10 10 9000

0401 10 90 – – citāds 0401 10 90 9000

0401 20 – ar tauku saturu virs 1 %, bet ne vairāk kā 6 svara %:

– – līdz 3 %:

0401 20 11 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu līdz 2 litriem:

– – – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara % 0401 20 11 9100

– – – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara % 0401 20 11 9500

0401 20 19 – – – citāds:

– – – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara % 0401 20 19 9100

– – – – ar tauku saturu līdz 1,5 svara % 0401 20 19 9500

– – virs 3 %:

0401 20 91 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu līdz 2 litriem 0401 20 91 9000

0401 20 99 – – – citāds 0401 20 99 9000

0401 30 – ar tauku saturu virs 6 svara %:

– – līdz 21 %:

0401 30 11 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu līdz 2 litriem:

– – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – virs 10 %, bet ne vairāk kā 17 % 0401 30 11 9400

– – – – – virs 17 % 0401 30 11 9700

0401 30 19 – – – citāds:

– – – – ar tauku saturu virs 17 svara %: 0401 30 19 9700

– – virs 21 %, bet ne vairāk kā 45 %:

0401 30 31 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu līdz 2 litriem:

– – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – ne vairāk kā 35 % 0401 30 31 9100

– – – – – virs 35 %, bet ne vairāk kā 39 % 0401 30 31 9400

– – – – – virs 39 % 0401 30 31 9700

03/41. sēj.464 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0401 30 39 – – – citāds:

– – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – līdz 35 % 0401 30 39 9100

– – – – – virs 35 %, bet ne vairāk kā 39 % 0401 30 39 9400

– – – – – virs 39 % 0401 30 39 9700

– – virs 45 %:

0401 30 91 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto tilpumu līdz 2 litriem:

– – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – līdz 68 % 0401 30 91 9100

– – – – – virs 68 % 0401 30 91 9500

0401 30 99 – – – citāds:

– – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – līdz 68 % 0401 30 99 9100

– – – – – virs 68 % 0401 30 99 9500

0402 Piens un krējums, iebiezināts vai ar cukura un citas saldinātājvielas piedevu (8):

ex 0402 10 – pulverveida, granulās vai citā cietā veidā, ar tauku saturu līdz 1,5 svara % (11):

– – bez cukura un citu saldinātājvielu piedevām (13):

0402 10 11 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru līdz 2,5 kg 0402 10 11 9000

0402 10 19 – – – citāds 0402 10 19 9000

– – citāds (14):

0402 10 91 – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg 0402 10 91 9000

0402 10 99 – – – citāds 0402 10 99 9000

– pulverveida, granulās vai citā cietā veidā, ar tauku saturu virs 1,5 svara % (11):

ex 0402 21 – – bez cukura un citām saldinātājvielām (13):

– – – ar tauku saturu līdz 27 svara %:

0402 21 11 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 11 % 0402 21 11 9200

– – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0402 21 11 9300

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0402 21 11 9500

– – – – – – virs 25 % 0402 21 11 9900

– – – – citāds:

0402 21 17 – – – – – ar tauku saturu līdz 11 svara % 0402 21 17 9000

0402 21 19 – – – – – ar tauku saturu virs 11 %, bet ne vairāk kā 27 svara %:

– – – – – – līdz 17 % 0402 21 19 9300

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0402 21 19 9500

– – – – – – virs 25 % 0402 21 19 9900

– – – ar tauku saturu virs 27 svara %:

03/41. sēj. 465Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0402 21 91 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 28 % 0402 21 91 9100

– – – – – – virs 28 %, bet ne vairāk kā 29 % 0402 21 91 9200

– – – – – – virs 29 %, bet ne vairāk kā 45 % 0402 21 91 9350

– – – – – – virs 45 % 0402 21 91 9500

0402 21 99 – – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 28 % 0402 21 99 9100

– – – – – – virs 28 %, bet ne vairāk kā 29 % 0402 21 99 9200

– – – – – – virs 29 %, bet ne vairāk kā 41 % 0402 21 99 9300

– – – – – – virs 41 %, bet ne vairāk kā 45 % 0402 21 99 9400

– – – – – – virs 45 %, bet ne vairāk kā 59 % 0402 21 99 9500

– – – – – – virs 59 %, bet ne vairāk kā 69 % 0402 21 99 9600

– – – – – – virs 69 %, bet ne vairāk kā 79 % 0402 21 99 9700

– – – – – – virs 79 % 0402 21 99 9900

ex 0402 29 – – citāds (14):

– – – ar tauku saturu līdz 27 svara %:

– – – – citāds:

0402 29 15 – – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – – līdz 11 % 0402 29 15 9200

– – – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0402 29 15 9300

– – – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0402 29 15 9500

– – – – – – – virs 25 % 0402 29 15 9900

0402 29 19 – – – – – citāds:

– – – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0402 29 19 9300

– – – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0402 29 19 9500

– – – – – – – virs 25 % 0402 29 19 9900

– – – ar tauku saturu virs 27 svara %:

0402 29 91 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg 0402 29 91 9000

0402 29 99 – – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 41 % 0402 29 99 9100

– – – – – – virs 41 % 0402 29 99 9500

– citāds:

0402 91 – – bez cukura un citu saldinātājvielu piedevām (13):

– – – ar tauku saturu līdz 8 svara %:

03/41. sēj.466 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0402 91 11 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – ar piena beztauku sausnas saturu 15 svara % un vairāk un tauku saturu virs 7,4 svara % 0402 91 11 9370

0402 91 19 – – – – citāds:

– – – – – ar piena beztauku sausnas saturu 15 svara % un vairāk, un tauku saturu virs 7,4 svara % 0402 91 19 9370

– – – ar tauku saturu virs 8 svara %, bet ne vairāk kā 10 %:

0402 91 31 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – ar piena beztauku sausnas saturu 15 % un vairāk 0402 91 31 9300

0402 91 39 – – – – citāds:

– – – – – ar piena beztauku sausnas saturu 15 % un vairāk 0402 91 39 9300

– – – ar tauku saturu virs 45 svara %

0402 91 99 – – – – citāds 0402 91 99 9000

0402 99 – – citāds (14):

– – – ar tauku saturu līdz 9,5 svara %:

0402 99 11 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 2,5 kg:

– – – – – ar saharozes saturu 40 svara % un vairāk, ar piena beztauku sausnas saturu 15 % un
vairāk, un tauku saturu virs 6,9 svara %

0402 99 11 9350

0402 99 19 – – – – citāds:

– – – – – ar saharozes saturu 40 svara % un vairāk, ar piena beztauku sausnas saturu 15 % un
vairāk, un tauku saturu virs 6,9 svara %

0402 99 19 9350

– – – ar tauku saturu virs 9,5 svara %, bet ne vairāk kā 45 %:

0402 99 31 – – – – tiešajā iesaiņojumā, līdz 2,5 kg:

– – – – – ar tauku saturu līdz 21 svara %:

– – – – – – ar saharozes saturu 40 svara % un vairāk, un piena beztauku sausnas saturu 15 svara %
un vairāk

0402 99 31 9150

– – – – – ar tauku saturu virs 21 svara %, bet ne vairāk kā 39 % 0402 99 31 9300

– – – – – ar tauku saturu virs 39 svara % 0402 99 31 9500

0402 99 39 – – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu līdz 21 svara %, ar saharozes saturu 40 svara % un vairāk un piena
beztauku sausnas saturu 15 svara % un vairāk

0402 99 39 9150

ex 0403 Paniņas, rūgušpiens, skābais krējums, jogurts, kefīrs un citi raudzēti vai skābēti piena un krējuma
produkti, arī iebiezināti vai ar cukura un citu saldinātājvielu piedevu, kā arī aromatizēti vai ar
augļu, riekstu un kakao piedevu:

ex 0403 90 – citi:

– – nearomatizēti, bez augļiem, riekstiem un kakao:

– – – pulverī, granulās vai citā cietā veidā (8) (12):

– – – – bez cukura un citu saldinātājvielu piedevām, ar tauku saturu, pēc svara (1):

0403 90 11 – – – – – līdz 1,5 % 0403 90 11 9000

03/41. sēj. 467Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0403 90 13 – – – – – virs 1,5 %, bet ne vairāk kā 27 %:

– – – – – – līdz 11 % 0403 90 13 9200

– – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0403 90 13 9300

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0403 90 13 9500

– – – – – – virs 25 % 0403 90 13 9900

0403 90 19 – – – – – virs 27 % 0403 90 19 9000

– – – – citi, ar tauku saturu, pēc svara (4):

0403 90 33 – – – – – virs 1,5 %, bet ne vairāk kā 27 %:

– – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 25 % 0403 90 33 9400

– – – – – – virs 25 % 0403 90 33 9900

– – – citi:

– – – – bez cukura un citu saldinātājvielu piedevām, ar tauku saturu, pēc svara (1):

0403 90 51 – – – – – līdz 3 %:

– – – – – – līdz 1,5 % 0403 90 51 9100

0403 90 59 – – – – – virs 6 %:

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 21 % 0403 90 59 9170

– – – – – – virs 21 %, bet ne vairāk kā 35 % 0403 90 59 9310

– – – – – – virs 35 %, bet ne vairāk kā 39 % 0403 90 59 9340

– – – – – – virs 39 %, bet ne vairāk kā 45 % 0403 90 59 9370

– – – – – – virs 45 % 0403 90 59 9510

ex 0404 Sūkalas, arī iebiezinātas un ar cukura vai citu saldinātājvielu piedevu; produkti, kas satur dabiskās
piena sastāvdaļas, arī ar cukura vai citu saldinātājvielu piedevu, kuri nav minēti vai iekļauti citur:

0404 90 – citi:

– – bez cukura vai citu saldinātājvielu piedevas, ar tauku saturu, pēc svara (1):

ex 0404 90 21 – – – līdz 1,5 %:

– – – – pulverveida vai granulās, ar ūdens saturu līdz 5 % un piena proteīnu saturu piena beztauku
sausnā:

– – – – – 29 % un vairāk, bet mazāk nekā 34 % 0404 90 21 9120

– – – – – 34 % un vairāk 0404 90 21 9160

0404 90 23 – – – virs 1,5 %, bet ne vairāk kā 27 % (8):

– – – – pulverī vai granulās:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 11 % 0404 90 23 9120

– – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0404 90 23 9130

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0404 90 23 9140

– – – – – – virs 25 % 0404 90 23 9150

03/41. sēj.468 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0404 90 29 – – – virs 27 % (8):

– – – – pulverī vai granulās, ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – līdz 28 % 0404 90 29 9110

– – – – – virs 28 %, bet ne vairāk kā 29 % 0404 90 29 9115

– – – – – virs 29 %, bet ne vairāk kā 45 % 0404 90 29 9125

– – – – – virs 45 % 0404 90 29 9140

– – citi, ar tauku saturu, pēc svara (4) (8):

0404 90 81 – – – līdz 1,5 %:

– – – – pulverī vai granulās 0404 90 81 9100

ex 0404 90 83 – – – virs 1,5 %, bet ne vairāk kā 27 %:

– – – – pulverī vai granulās:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – līdz 11 % 0404 90 83 9110

– – – – – – virs 11 %, bet ne vairāk kā 17 % 0404 90 83 9130

– – – – – – virs 17 %, bet ne vairāk kā 25 % 0404 90 83 9150

– – – – – – virs 25 % 0404 90 83 9170

– – – – kas nav pulverī vai granulās:

– – – – – ar saharozes saturu 40 svara % un vairāk, ar piena beztauku sausnas saturu vismaz 15
svara % un tauku saturu virs 6,9 svara %

0404 90 83 9936

ex 0405 Sviests un citi no piena iegūti tauki un eļļas; sviesta pastas:

0405 10 – sviests:

– – ar tauku saturu līdz 85 svara %:

– – – dabīgais sviests:

0405 10 11 – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 1 kg:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 80 % un vairāk, bet mazāk nekā 82 % 0405 10 11 9500

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 11 9700

0405 10 19 – – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 80 % un vairāk, bet mazāk nekā 82 % 0405 10 19 9500

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 19 9700

0405 10 30 – – – atjaunotais sviests:

– – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 1 kg:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 80 % un vairāk, bet mazāk nekā 82 % 0405 10 30 9100

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 30 9300

– – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 30 9700

03/41. sēj. 469Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

0405 10 50 – – – sūkalu sviests:

– – – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 1 kg:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 50 9300

– – – – citāds:

– – – – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – – – 80 % un vairāk, bet mazāk nekā 82 % 0405 10 50 9500

– – – – – – 82 % un vairāk 0405 10 50 9700

0405 10 90 – – citi 0405 10 90 9000

ex 0405 20 – -sviesta pastas:

0405 20 90 – – ar tauku saturu virs 75 svara %, bet mazāk nekā 80 %:

– – – ar tauku saturu, pēc svara:

– – – – virs 75 %, bet mazāk nekā 78 % 0405 20 90 9500

– – – – 78 % kg un vairāk 0405 20 90 9700

0405 90 – -citi:

0405 90 10 – – ar tauku saturu 99,3 svara % un vairāk un ūdens saturu līdz 0,5 svara % 0405 90 10 9000

0405 90 90 – – citi 0405 90 90 9000

03/41. sēj.470 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts

Papildu prasības attiecībā uz
produkta koda izmantošanu

Produkta kodsMaksimālais
ūdens saturs

produktā (svara
%)

Minimālais
tauku saturs
sausnā (%)

ex 0406 Siers un rūgušpiena biezmasa (7):

ex 0406 10 – -svaigs (nenogatavināts un nesālīts) siers, tostarp sūkalu siers un
rūgušpiena biezmasa:

ex 0406 10 20 – – ar tauku saturu līdz 40 svara %:

– – – sūkalu siers, izņemot sālītu Ricotta sieru 0406 10 20 9100

– – – citi:

– – – – ar ūdens saturu beztauku vielā virs 47 svara %, bet ne vairāk
kā 72 %:

– – – – – sālīts Ricotta siers:

– – – – – – kas gatavots tikai no aitas piena 55 45 0406 10 20 9230

– – – – – – citi 55 39 0406 10 20 9290

– – – – – mājas siers 60 0406 10 20 9300

– – – – – citi:

– – – – – – ar tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – mazāk nekā 5 % 60 0406 10 20 9610

– – – – – – – 5 % un vairāk, bet mazāk nekā 19 % 60 5 0406 10 20 9620

– – – – – – – 19 % un vairāk, bet mazāk nekā 39 % 57 19 0406 10 20 9630

– – – – – – – citi sieri, ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas
svara:

– – – – – – – – virs 47 %, bet ne vairāk kā 52 % 40 39 0406 10 20 9640

– – – – – – – – virs 52 %, bet ne vairāk kā 62 % 50 39 0406 10 20 9650

– – – – – – – – virs 62 % 0406 10 20 9660

– – – – ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas svara, virs 72 %:

– – – – – krējuma siers ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas
svara, virs 77 %, bet ne vairāk kā 83 %, un tauku saturu
sausnā, pēc svara:

– – – – – – 60% un vairāk, bet mazāk nekā 69 % 60 60 0406 10 20 9830

– – – – – – 69 % un vairāk 59 69 0406 10 20 9850

– – – – – citi 0406 10 20 9870

– – – – citi 0406 10 20 9900

ex 0406 20 – jebkurš rīvēts siers vai siera pulveris (10):

ex 0406 20 90 – – citi:

– – – no sūkalām gatavoti sieri 0406 20 90 9100

– – – citi:

– – – – ar tauku saturu virs 20 svara %, laktozes saturu mazāku par 5
svara % un sausnas saturu, pēc svara:

– – – – – 60 % un vairāk, bet mazāk nekā 80 % 40 34 0406 20 90 9913

– – – – – 80% un vairāk, bet mazāk nekā 85 % 20 30 0406 20 90 9915

– – – – – 85 % un vairāk, bet mazāk nekā 95 % 15 30 0406 20 90 9917

– – – – – 95 % un vairāk 5 30 0406 20 90 9919

– – – – citi 0406 20 90 9990

03/41. sēj. 471Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts

Papildu prasības attiecībā uz
produkta koda izmantošanu

Produkta kodsMaksimālais
ūdens saturs

produktā (svara
%)

Minimālais
tauku saturs
sausnā (%)

ex 0406 30 – kausētie sieri, izņemot rīvētu sieru un siera pulveri (10):

– – citi:

– – – ar tauku saturu līdz 36 svara % un tauku saturu sausnā, pēc
svara:

ex 0406 30 31 – – – – līdz 48 %:

– – – – – ar sausnas saturu, pēc svara:

– – – – – – 40 % un vairāk, bet mazāk nekā 43 %, un tauku saturu
sausnā, pēc svara:

– – – – – – – mazāk nekā 20 % 60 0406 30 31 9710

– – – – – – – 20 % un vairāk 60 20 0406 30 31 9730

– – – – – – 43 % un vairāk un tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – mazāk nekā 20 % 57 0406 30 31 9910

– – – – – – – 20 % un vairāk, bet mazāk nekā 40 % 57 20 0406 30 31 9930

– – – – – – – 40 % un vairāk 57 40 0406 30 31 9950

ex 0406 30 39 – – – – virs 48 %:

– – – – – ar sausnas saturu, pēc svara:

– – – – – – 40% un vairāk, bet mazāk nekā 43 % 60 48 0406 30 39 9500

– – – – – – 43 % un vairāk, bet mazāk nekā 46 % 57 48 0406 30 39 9700

– – – – – – 46 % un vairāk un tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – mazāk nekā 55 % 54 48 0406 30 39 9930

– – – – – – – 55 % un vairāk 54 55 0406 30 39 9950

ex 0406 30 90 – – – ar tauku saturu virs 36 % 54 79 0406 30 90 9000

ex 0406 40 – -zilais siers:

ex 0406 40 50 – – Gorgonzola 53 48 0406 40 50 9000

ex 0406 40 90 – – citi 50 40 0406 40 90 9000

ex 0406 90 – -citi sieri:

– – citi:

– – – Ementāles siers, Grijēras siers, Sbrinz, Bergkäseun Apencelles
siers:

– – – – citi:

ex 0406 90 13 – – – – – Ementāles siers 40 45 0406 90 13 9000

ex 0406 90 15 – – – – – Grijēras siers, Sbrinz:

– – – – – Grijēras siers 38 45 0406 90 15 9100

ex 0406 90 17 – – – – – Bergkäse,Apencelles siers:

– – – – – – Bergkäse 38 45 0406 90 17 9100

ex 0406 90 21 – – – Čedaras siers 39 48 0406 90 21 9900

ex 0406 90 23 – – – Edamas siers 47 40 0406 90 23 9900

ex 0406 90 25 – – – Tilzītes siers 47 45 0406 90 25 9900

ex 0406 90 27 – – – Butterkäse 52 45 0406 90 27 9900

– – – Feta (3):

ex 0406 90 31 – – – – no aitas vai bifeļu piena, tarā ar sālījumu vai aitādas un
kazādas iepakojumā:

– – – – – kas gatavots tikai no aitas piena:

– – – – – – ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas svara, līdz
72 %

56 43 0406 90 31 9119

03/41. sēj.472 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts

Papildu prasības attiecībā uz
produkta koda izmantošanu

Produkta kodsMaksimālais
ūdens saturs

produktā (svara
%)

Minimālais
tauku saturs
sausnā (%)

ex 0406 90 33 – – – – citi:

– – – – – kas gatavots tikai no aitas piena vai aitas un kazas piena:

– – – – – – ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas svara, līdz
72 %

56 43 0406 90 33 9119

– – – – – citi:

– – – – – – ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas svara, līdz
72 %

60 39 0406 90 33 9919

– – – – – – ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas svara, virs
72 %:

59 50 0406 90 33 9951

ex 0406 90 35 – – – Kefalotyri:

– – – – kas gatavots tikai no aitas un/vai kazas piena 38 40 0406 90 35 9190

– – – – citi: 38 40 0406 90 35 9990

ex 0406 90 37 – – – Finlandia 40 45 0406 90 37 9000

– – – citi:

– – – – citi:

– – – – – ar tauku saturu līdz 40 svara % un ūdens saturu, rēķinot pēc
beztauku vielas svara:

– – – – – – līdz 47 %:

ex 0406 90 61 – – – – – – – Grana Padano, Parmigiano Reggiano 35 32 0406 90 61 9000

ex 0406 90 63 – – – – – – – Fiore Sardo, Pecorino:

– – – – – – – – kas gatavots tikai no aitas piena 35 36 0406 90 63 9100

– – – – – – – – cits 35 36 0406 90 63 9900

ex 0406 90 69 – – – – – – – citi:

– – – – – – – – no sūkalām izgatavoti sieri 0406 90 69 9100

– – – – – – – – citi 38 30 0406 90 69 9910

– – – – – – virs 47 %, bet ne vairāk kā 72 %:

ex 0406 90 73 – – – – – – – Provolone 45 44 0406 90 73 9900

ex 0406 90 75 – – – – – – – Asiago, Caciocavallo, Montasio, Ragusano 45 39 0406 90 75 9900

ex 0406 90 76 – – – – – – – Danbo, Fontal, Fontina, Fynbo, Havarti, Maribo,Samsē

– – – – – – – – ar tauku saturu sausnā 45 % vai vairāk, bet mazāk
nekā 55 %, pēc svara:

– – – – – – – – – ar sausnas saturu 50 svara % un vairāk, bet mazāk
nekā 56 %

50 45 0406 90 76 9300

– – – – – – – – – ar sausnas saturu 56 svara % un vairāk 44 45 0406 90 76 9400

– – – – – – – – ar tauku saturu sausnā 55 svara % un vairāk 46 55 0406 90 76 9500

ex 0406 90 78 – – – – – – – Gaudas siers:

– – – – – – – – ar tauku saturu sausnā mazāk nekā 48 svara % 50 20 0406 90 78 9100

– – – – – – – – ar tauku saturu sausnā 48 % un vairāk, bet mazāk
nekā 55 svara %

45 48 0406 90 78 9300

– – – – – – – – citi: 45 55 0406 90 78 9500

ex 0406 90 79 – – – – – – – Esrom, Italico, Kernhem, Saint Nectaire, Saint Paulin,
Taleggio

56 40 0406 90 79 9900

ex 0406 90 81 – – – – – – – Cantal, Cheshire, Wensleydale, Lancashire, Double Gloucester,
Blarney, Colby, Monterey

44 45 0406 90 81 9900

03/41. sēj. 473Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts

Papildu prasības attiecībā uz
produkta koda izmantošanu

Produkta kodsMaksimālais
ūdens saturs

produktā (svara
%)

Minimālais
tauku saturs
sausnā (%)

ex 0406 90 85 – – – – – – – Kefalograviera, Kasseri

– – – – – – – – ar tauku saturu līdz 40 svara % 40 39 0406 90 85 9930

– – – – – – – – ar tauku saturu virs 40 svara %, bet ne vairāk kā 45 % 45 39 0406 90 85 9970

– – – – – – – – citi 0406 90 85 9999

– – – – – – – citi sieri, ar ūdens saturu, rēķinot pēc beztauku vielas
svara:

ex 0406 90 86 – – – – – – – – virs 47 %, bet ne vairāk kā 52 %:

– – – – – – – – – no sūkalām gatavoti sieri 0406 90 86 9100

– – – – – – – – – citi, ar tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – – – – mazāk nekā 5 % 52 0406 90 86 9200

– – – – – – – – – – 5 % un vairāk, bet mazāk nekā 19 % 51 5 0406 90 86 9300

– – – – – – – – – – 19 % un vairāk, bet mazāk nekā 39 % 47 19 0406 90 86 9400

– – – – – – – – – – 39 % un vairāk 40 39 0406 90 86 9900

ex 0406 90 87 – – – – – – – – virs 52 %, bet ne vairāk kā 62 %:

– – – – – – – – – no sūkalām gatavots siers, izņemot Manouri sieru 0406 90 87 9100

– – – – – – – – – citi, ar tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – – – – mazāk nekā 5 % 60 0406 90 87 9200

– – – – – – – – – – 5 % un vairāk, bet mazāk nekā 19 % 55 5 0406 90 87 9300

– – – – – – – – – – 19 % un vairāk, bet mazāk nekā 40 % 53 19 0406 90 87 9400

– – – – – – – – – – 40 % un vairāk:

– – – – – – – – – – – Idiazabal, Manchego un Roncal, kas gatavoti tikai
no aitas piena

45 45 0406 90 87 9951

– – – – – – – – – – – Maasdam 45 45 0406 90 87 9971

– – – – – – – – – – – Manouri 43 53 0406 90 87 9972

– – – – – – – – – – – Hushallsost 46 45 0406 90 87 9973

– – – – – – – – – – – Murukoloinen 41 50 0406 90 87 9974

– – – – – – – – – – – Gräddost 39 60 0406 90 87 9975

– – – – – – – – – – – citi 47 40 0406 90 87 9979

ex 0406 90 88 – – – – – – – – virs 62 %, bet ne vairāk kā 72 %

– – – – – – – – – no sūkalām gatavoti sieri 0406 90 88 9100

– – – – – – – – – citi:

– – – – – – – – – – ar tauku saturu sausnā, pēc svara:

– – – – – – – – – – – 10 % un vairāk, bet mazāk nekā 19 % 60 10 0406 90 88 9300

03/41. sēj.474 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



(1) Ja produkts, kas iekļauts šajā apakšpozīcijā, satur sūkalu un/vai no sūkalām iegūtu produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/
vai produktu ar KN kodu 3504 piedevas; pievienotās sūkalas un/vai no sūkalām iegūtos produktus, un/vai laktozi, un/vai kazeīnu, un/vai kazeinātus, un/vai difūzās
vielas, un/vai produktus ar KN kodu 3504 neņem vērā, aprēķinot kompensāciju.
Minētie produkti var nelielā daudzumā saturēt svešu vielu piedevas, kas vajadzīgas ražošanai vai konservēšanai. Ja šīs piedevas nepārsniedz 0,5 % no produkta kopējā
svara, tie jāņem vērā, aprēķinot kompensāciju. Bet, ja šo piedevu saturs kopumā pārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tos tomēr neņem vērā, aprēķinot kompen-
sāciju.
Ja produkts, kas iekļauts šajā apakšpozīcijā, satur tikai difūzās vielas, eksporta kompensācija netiek maksāta.
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda, vai produkts satur tikai difūzās vielas un vai tam pievienotas
svešu vielu, un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūtu produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu
3504 piedevas, un attiecīgajā gadījumā jānorāda:
— svešo vielu un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūto produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu

3504 piedevu maksimālais saturs, pēc svara, 100 kilogramos galaprodukta
un jo īpaši

— laktozes saturs sūkalu piedevā.

(2) Svītrots ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2287/2000 (OV L 260, 14.10.2000., 22. lpp.).

(3) Ja produkts satur kazeīnu un/vai kazeinātus, kas pievienoti pirms ražošanas vai ražošanas laikā, kompensācija netiek maksāta. Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma
iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda, vai produktam pievienots kazeīns un/vai kazeināti.

(4) Kompensācija par 100 kilogramiem produkta, kas ietilpst šajā apakšpozīcijā, ir vienāda ar šādu sastāvdaļu summu:
a) norādītais daudzums uz vienu kilogramu, kas reizināts ar piena vielu saturu 100 kilogramos produkta. Minētie produkti var nelielā daudzumā saturēt svešu vielu

piedevas, kas vajadzīgas ražošanai vai konservēšanai. Ja šīs piedevas nepārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tie jāņem vērā, aprēķinot kompensāciju. Bet, ja
šo piedevu saturs kopumā pārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tos tomēr neņem vērā, aprēķinot kompensāciju.
Ja produkts satur sūkalu un/vai no sūkalām iegūtu produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu
3504 piedevas, norādītais daudzums uz kilogramu produkta jāreizina ar piena vielu svaru, izņemot sūkalas un/vai no sūkalām iegūtos produktus, un/vai laktozi,
un/vai kazeīnu, un/vai kazeinātus, un/vai difūzās vielas, un/vai produktus ar KN kodu 3504, kuri pievienoti 100 kilogramiem produkta;

b) sastāvdaļa, ko aprēķina saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 174/1999 16. panta 3. punktu (OV L 20, 27.1.1999., 8. lpp.).
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda, vai produkts satur tikai difūzās vielas un vai tam pievienotas
svešu vielu, un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūtu produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu
3504 piedevas, un attiecīgajā gadījumā jānorāda:
— saharozes un/vai citu svešo vielu, un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūto produktu, un/vai laktozes, un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai difūzo vielu, un/vai

produktu ar KN kodu 3504 piedevu maksimālais saturs, pēc svara, 100 kilogramos galaprodukta
un jo īpaši

— laktozes saturs sūkalu piedevā.
Ja produkts satur tikai piena difūzās vielas, eksporta kompensācija netiek maksāta.

(5) Svītrots ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 707/98 (OV L 98, 31.3.1998., 11. lpp.).

(6) Svītrots ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 823/96 (OV L 111, 4.5.1996., 9. lpp.).

(7) Par sieriem tiešajā iesaiņojumā kopā ar konservējošu šķidrumu, piemēram, sālījumu, kompensāciju piešķir, pamatojoties uz tīro svaru pēc šķidruma svara atrēķi-
nāšanas.

(8) Kompensāciju nesaņem, ja produktos ar šo kodu piena proteīnu saturs (slāpekļa saturs x 6,38) piena beztauku sausnā nesasniedz 34 %. Kompensāciju nesaņem, ja
produktos, kas atbilst šim kodam, ūdens saturs pārsniedz 5 % no produkta svara.
Veicot muitas formalitātes, ieinteresētajai personai attiecīgajā deklarācijā jāuzrāda minimālais piena proteīnu saturs piena beztauku sausnā un, ja tie ir pulverveida
produkti, maksimālais ūdens saturs.

(9) Svītrots ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 2287/2000 (OV L 260, 14.10.2000., 22. lpp.).

(10) Ja produkts satur svešas vielas un/vai kazeīnu, un/vai kazeinātus, un/vai sūkalas, un/vai no sūkalām iegūtus produktus, un/vai laktozi, un/vai difūzās vielas, un/vai
produktus ar KN kodu 3504, pievienotās svešās vielas un/vai kazeīnu, un/vai kazeinātus, un/vai sūkalas, un/vai no sūkalām iegūtos produktus (izņemot sūkalu sviestu
ar KN kodu 0405 10 50), un/vai laktozi, un/vai difūzās vielas, un/vai produktus ar KN kodu 3504 neņem vērā, aprēķinot kompensāciju.
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda, vai produkts satur svešu vielu un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu,
un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūtu produktu, un/vai laktozes, un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu 3504 piedevas, un attiecīgajā gadījumā jānorāda
svešo vielu un/vai kazeīna, un/vai kazeinātu, un/vai sūkalu, un/vai no sūkalām iegūto produktu (piemērotā gadījumā norādot sūkalu sviesta saturu), un/vai laktozes,
un/vai difūzo vielu, un/vai produktu ar KN kodu 3504 maksimālais saturs, pēc svara, 100 kilogramos galaprodukta.

(11) Kompensācija par saldētu iebiezinātu pienu neatšķiras no kompensācijas par produktiem, kas iekļauti apakšpozīcijā 0402 91 un 0402 99.

(12) Kompensācija par saldētiem produktiem ar KN kodu no 0403 90 11 līdz 0403 90 39 neatšķiras no kompensācijas par attiecīgiem produktiem ar KN kodu no
0403 90 51 līdz 0403 90 69.

(13) Minētie produkti var nelielā daudzumā saturēt svešu vielu piedevas, kas vajadzīgas ražošanai vai konservēšanai. Ja šīs piedevas nepārsniedz 0,5 % no produkta kopējā
svara, tie jāņem vērā, aprēķinot kompensāciju. Bet, ja šo piedevu saturs kopumā pārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tos tomēr neņem vērā, aprēķinot kompen-
sāciju.
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda, vai ražojums satur svešu vielu piedevas, un attiecīgajā gadījumā
jānorāda pievienoto svešo vielu maksimālais saturs, pēc svara, 100 kilogramos galaprodukta.

(14) Kompensācija par 100 kg produkta, kas ietilpst šajā apakšpozīcijā, ir vienāda ar šādu sastāvdaļu summu:
a) norādītais daudzums uz vienu kilogramu, kas reizināts ar piena vielu svaru 100 kilogramos produkta. Minētie produkti var nelielā daudzumā saturēt svešu vielu

piedevas, kas vajadzīgas ražošanai vai konservēšanai. Ja šīs piedevas nepārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tie jāņem vērā, aprēķinot kompensāciju. Bet, ja
šo piedevu saturs kopumā pārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tos neņem vērā, aprēķinot kompensāciju;

b) sastāvdaļa, ko aprēķina saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 174/1999 16. panta 3. punktu (OV L 20, 27.1.1999., 8. lpp.).
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jānorāda maksimālais saharozes saturs pēc svara un vai ražojums satur
svešu vielu piedevas, un attiecīgajā gadījumā jānorāda pievienoto svešo vielu maksimālais saturs pēc svara 100 kilogramos galaprodukta.

(15) Minētie produkti var nelielā daudzumā saturēt piedevas, kas nepieciešamas ražošanai vai konservēšanai. Ja šīs piedevas nepārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara,
tie jāņem vērā, aprēķinot kompensāciju. Bet, ja šo piedevu saturs kopumā pārsniedz 0,5 % no produkta kopējā svara, tos tomēr neņem vērā, aprēķinot kompensāciju.
Kārtojot muitas formalitātes, pieteikuma iesniedzējam šim nolūkam paredzētajā deklarācijā ir jāapliecina, vai ražojums satur produktu piedevas, un attiecīgajā gadījumā
jānorāda maksimālais piedevu saturs.

03/41. sēj. 475Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



10. Augļi un dārzeņi

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0702 00 00 Svaigi vai dzesināti tomāti:

– ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 790/2000 (1) 0702 00 00
9100

ex 0802 Citi svaigi vai kaltēti rieksti, arī lobīti vai mizoti:

– mandeles:

ex 0802 12 – – bez čaumalas:

0802 12 90 – – – citi 0802 12 90
9000

– lazdu rieksti (Coryllus spp.):

0802 21 00 – – čaumalā 0802 21 00
9000

0802 22 00 – – bez čaumalas 0802 22 00
9000

– valrieksti:

0802 31 00 – – čaumala 0802 31 00
9000

ex 0805 Svaigi vai kaltēti citrusaugļi:

ex 0805 10 – apelsīni:

– – svaigi saldie apelsīni:

ex 0805 10 10 – – – sarkanie un pussarkanie apelsīni:

– – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0805 10 10
9100

– – – citi:

ex 0805 10 30 – – – – šķirnes 'Navel', 'Naveline', 'Navelate', 'Salustiana', 'Verna' apelsīni, Valensijas vēlie apelsīni,
Maltas apelsīni, šķirnes 'Shamoutis', 'Ovalis', 'Trovita' un 'Hamlin' apelsīni:

– – – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0805 10 30
9100

ex 0805 10 50 – – – – citi:

– – – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0805 10 50
9100

ex 0805 50 ;– citroni (Citrus limon, Citrus limonum) un laimi (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia):

ex 0805 50 10 – – citroni (Citrus limon, Citrus limonum):

– – – svaigi, ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0805 50 10
9100

ex 0806 Svaigas vai žāvētas vīnogas:

ex 0806 10 – svaigas:

ex 0806 10 10 – – galda vīnogas:

– – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 2789/1999 (3) 0806 10 10
9100

ex 0808 Svaigi āboli, bumbieri un cidonijas:

03/41. sēj.476 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0808 10 – āboli:

– – citi:

ex 0808 10 20 – – – šķirne 'Golden Delicious':

– – – – sidra āboli

– – – – citi:

– – – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0808 10 20
9100

ex 0808 10 50 – – – šķirne 'Granny Smith':

– – – – sidra āboli

– – – – citi:

– – – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0808 10 50
9100

ex 0808 10 90 – – – citi:

– – – – sidra āboli

– – – – citi:

– – – – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 920/89 (2) 0808 10 90
9100

ex 0809 Svaigas aprikozes, ķirši, persiki (ieskaitot nektarīnus), plūmes un ērkšķu plūmes:

ex 0809 30 – persiki, ieskaitot nektarīnus:

ex 0809 30 10 – – nektarīni:

– – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2335/1999 (4) 0809 30 10
9100

ex 0809 30 90 – – citi:

– – – ekstra kategorija, I un II kategorija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2335/1999 (4) 0809 30 90
9100

(1) OV L 95, 15.4.2000., 24. lpp.
(2) OV L 97, 11.4.1989., 19. lpp.Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 730/1999 (OV L 93, 8.4.1999., 14. lpp.).
(3) OV L 336, 29.12.1999., 13. lpp.
(4) OV L 281, 4.11.1999., 11. lpp.

03/41. sēj. 477Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



11. Augļu un dārzeņu pārstrādes produkti

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 0806 Svaigas vai žāvētas vīnogas:

ex 0806 20 – -žāvētas (rozīnes):

– – tiešajā iepakojumā, ar tīro svaru līdz 2 kg:

0806 20 12 – – – bezkauliņu rozīnes 0806 20 12 9000

– – citas:

0806 20 92 – – – bezkauliņu rozīnes 0806 20 92 9000

ex 0812 Augļi un rieksti, kas konservēti īslaicīgai glabāšanai (piemēram, ar sēra dioksīdu, sālījumā, sērūdenī
vai citā konservantu šķīdumā) un šādā veidā nav derīgi tūlītējai lietošanai uzturā:

ex 0812 10 00 – -ķirši:

– – bez kātiem un kauliņiem, konservēti sēra šķīdumā, kuru tīrais svars pēc notecināšanas ir
vismaz 45 % no tīrā svara

0812 10 00 9100

ex 2002 Bez etiķa un etiķskābes sagatavoti vai konservēti tomāti:

ex 2002 10 – -veseli vai sagriezti tomāti:

ex 2002 10 10 – – mizoti:

– – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīrsvaru 1 kg un vairāk 2002 10 10 9100

ex 2006 00 Dārzeņi, augļi, augļu mizas un pārējās augu daļas, kas konservētas cukurā (žāvētas, glazētas vai
iecukurotas):

– -citi:

– – ar cukura saturu virs 13 svara %:

2006 00 31 – – – ķirši 2006 00 31 9000

– – citi:

ex 2006 00 99 – – – citi:

– – – – ķirši 2006 00 99 9100

ex 2008 Augļi un citas ēdamas augu daļas, citādi sagatavoti vai konservēti, arī ar cukura, citu saldinātājvielu
vai alkohola piedevu, kas nav minēti vai iekļauti citur:

– -rieksti, zemesrieksti un citas sēklas, arī maisījumā:

ex 2008 19 – – citi, arī maisījumā:

– – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru virs 1 kg:

– – – – citi:

ex 2008 19 19 – – – – – citi:

– – – – – – parastie lazdu rieksti (sugas Corylus avellana augļi), kas nav maisījumā 2008 19 19 9100

– – – tiešajā iesaiņojumā, ar tīro svaru līdz 1 kg:

– – – – citi:

03/41. sēj.478 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 2008 19 99 – – – – – citi:

– – – – – – parastie lazdu rieksti (sugas Corylus avellana augļi), kas nav maisījumā 2008 19 99 9100

ex 2009 Augļu sulas (ieskaitot vīnogu misu) un dārzeņu sulas, neraudzētas un bez spirta piedevas, arī ar
cukura vai citu saldinātājvielu piedevu:

– -apelsīnu sula:

ex 2009 11 – – saldēta:

– – – ar Briksa skaitli līdz 67:

ex 2009 11 99 – – – – cita:

– – – – – tīra sula bez piedevām, ar Briksa skaitu:

– – – – – – 10 un lielāku, bet mazāku par 22 2009 11 99 9110

– – – – – – 22 un lielāku, bet mazāku par 33 2009 11 99 9120

– – – – – – 33 un lielāku, bet mazāku par 44 2009 11 99 9130

– – – – – – 44 un lielāku, bet mazāku par 55 2009 11 99 9140

– – – – – – 55 un lielāku 2009 11 99 9150

ex 2009 12 00 – – nesaldēta, ar Briksa skaitli līdz 20:

– – – tīra sula bez piedevām, ar Briksa skaitu 10 un lielāku, kuras vērtība ir vismaz EUR 30 par
100 kg tīrā svara

2009 12 00 9111

ex 2009 19 – – cita:

– – – ar Briksa skaitli virs 20, bet ne lielāku par 67:

ex 2009 19 98 – – – – cita:

– – – – – tīra sula bez piedevām, ar Briksa skaitu:

– – – – – – 20 un lielāku, bet mazāku par 22 2009 19 98 9112

– – – – – – 22 un lielāku, bet mazāku par 33 2009 19 98 9120

– – – – – – 33 un lielāku, bet mazāku par 44 2009 19 98 9130

– – – – – – 44 un lielāku, bet mazāku par 55 2009 19 98 9140

– – – – – – 55 un lielāku 2009 19 98 9150

03/41. sēj. 479Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



12. Olīveļļa

KN kods Preču apraksts Produkta kods

1509 Olīveļļa un tās frakcijas, arī rafinēta, bet ķīmiski nepārveidota:

1509 10 – neapstrādāta:

1509 10 10 – – neapstrādāta spīdīgā olīveļļa 1509 10 10 9000

1509 10 90 – – cita:

– – – tiešajā iesaiņojumā, ar neto ietilpību līdz 5 litriem 1509 10 90 9100

– – – cita 1509 10 90 9900

1509 90 00 – cita:

– – tiešajā iesaiņojumā, ar neto ietilpību līdz 5 litriem 1509 90 00 9100

– – cita 1509 90 00 9900

1510 00 Citāda eļļa un tās frakcijas, kas iegūta tikai no olīvām, arī rafinēta, bet ķīmiski nepārveidota,
ieskaitot eļļas vai frakciju maisījumus ar eļļu vai frakcijām, kas minētas pozīcijā 1509:

1510 00 10 – neapstrādāta eļļa 1510 00 10 9000

1510 00 90 – cita:

– – tiešajā iesaiņojumā, ar neto ietilpību līdz 5 litriem 1510 00 90 9100

– – cita 1510 00 90 9900

03/41. sēj.480 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



13. Baltais cukurs un jēlcukurs bez turpmākas āpstrādes

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1701 Cukurniedru vai biešu cukurs un ķīmiski tīra saharoze cietā veidā:

– -nearomatizēts jēlcukurs bez krāsvielu piedevām:

ex 1701 11 – – cukurniedru cukurs:

ex 1701 11 90 – – – citāds:

– – – – lielkristālu cukurs 1701 11 90 9100

– – – – citāds jēlcukurs:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar produkta tīro svaru līdz 5 kg 1701 11 90 9910

ex 1701 12 – – biešu cukurs:

ex 1701 12 90 – – – citāds:

– – – – lielkristālu cukurs 1701 12 90 9100

– – – – citāds jēlcukurs:

– – – – – tiešajā iesaiņojumā, ar produkta tīro svaru līdz 5 kg 1701 12 90 9910

– -citāds:

1701 91 00 – – ar aromatizētājvielu vai krāsvielu piedevām 1701 91 00 9000

ex 1701 99 – – citāds:

1701 99 10 – – – baltais cukurs:

– – – – lielkristālu cukurs 1701 99 10 9100

– – – – citāds:

– – – – – kura kopējais daudzums nepārsniedz 10 tonnas 1701 99 10 9910

– – – – – citāds 1701 99 10 9950

ex 1701 99 90 – – – citāds:

– – – – ar piedevām, kas nav aromatizētājvielas vai krāsvielas 1701 99 90 9100

03/41. sēj. 481Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



14. Sīrupi un citi cukura produkti

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 1702 Citi cukuri, tostarp ķīmiski tīra laktoze, maltoze, glikoze un fruktoze, cietā veidā; nearomatizēts
cukura sīrups bez krāsvielu piedevām; mākslīgais medus, arī maisījumā ar dabīgo medu; grauzdē-
tais cukurs:

ex 1702 40 – -glikoze un glikozes sīrups, kas sausā veidā satur vismaz 20 svara %, bet mazāk nekā 50 svara %
fruktozes, neskaitot invertcukuru:

ex 1702 40 10 – – izoglikoze:

– – – kas sausā veidā satur 41 svara % un vairāk fruktozes 1702 40 10 9100

1702 60 – -citāda fruktoze un fruktozes sīrups, kas sausā veidā satur vairāk nekā 50 svara % fruktozes,
neskaitot invertcukuru:

1702 60 10 – – izoglikoze 1702 60 10 9000

ex 1702 60 80 – – inulīna sīrups, kas iegūts, tieši hidrolizējot inulīnu vai oligofruktozes, un sausā veidā satur
vismaz 80 % fruktozes

1702 60 80 9100

1702 60 95 – – citāds 1702 60 95 9000

ex 1702 90 – -citi produkti, arī invertcukura un cita cukura vai cukura sīrupa maisījumi, kas sausā veidā satur
50 svara % fruktozes:

1702 90 30 – – izoglikoze 1702 90 30 9000

1702 90 60 – – mākslīgais medus, arī maisījumā ar dabīgo medu 1702 90 60 9000

– – grauzdētais cukurs:

1702 90 71 – – – kura sausna satur 50 svara % un vairāk saharozes 1702 90 71 9000

ex 1702 90 99 – – citāds:

– – – citāds, izņemot sorbozi 1702 90 99 9900

2106 Pārtikas izstrādājumi, kas nav minēti vai iekļauti citur:

ex 2106 90 – -citi:

– – aromatizēts vai iekrāsots cukura sīrups:

2106 90 30 – – – izoglikozes sīrups 2106 90 30 9000

– – – citāds:

2106 90 59 – – – – citāds 2106 90 59 9000

03/41. sēj.482 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



15. Vīni

KN kods Preču apraksts Produkta kods

ex 2009 Augļu sulas (ieskaitot vīnogu misu) un dārzeņu sulas, neraudzētas un bez spirta piedevas, arī ar
cukura vai citu saldinātājvielu piedevu:

2009 69 – vīnogu sula (ieskaitot vīnogu misu):

– – citas:

– – – ar Briksa skaitli lielāku par 67:

2009 69 11 – – – – kuras vērtība nepārsniedz EUR 22 par 100 kg tīrā svara:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2009 69 11 9100

2009 69 19 – – – – citāda:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2009 69 19 9100

– – – ar Briksa skaitli virs 30, bet ne lielāku par 67:

– – – – kuras vērtība nepārsniedz EUR 18 par 100 kg tīrā svara:

2009 69 51 – – – – – koncentrēta:

– – – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2009 69 51 9100

– – – – kuras vērtība nepārsniedz EUR 18 par 100 kg tīrā svara:

– – – – – ar cukura piedevu virs 30 svara %:

2009 69 71 – – – – – – koncentrēta:

– – – – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6.
punkta definīcijai (1)

2009 69 71 9100

2204 Svaigu vīnogu vīns, ieskaitot stiprinātus vīnus; vīnogu misa, izņemot pozīcijā 2009 minēto:

– pārējie vīni; vīnogu misa, kuras rūgšana ir aizkavēta vai pārtraukta, pievienojot spirtu:

2204 21 – – traukos ar tilpumu līdz diviem litriem:

– – – pārējie:

– – – – ar faktisko spirta tilpumkoncentrāciju līdz 13 tilp. %:

– – – – – citi:

2204 21 79 – – – – – – baltvīns:

– – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet ne lielāku par 11
tilp. %

2204 21 79 9100

– – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne lielāku par 13 tilp. %

2204 21 79 9200

– – – – – – – citi galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1)

2204 21 79 9910

03/41. sēj. 483Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

2204 21 80 – – – – – – pārējie:

– – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet ne
lielāku par 11 tilp. %

2204 21 80 9100

– – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne lielāku
par 13 tilp. %

2204 21 80 9200

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 13 tilp. %, bet ne lielāku par 15 tilp. %:

– – – – citādi:

2204 21 83 – – – – – – baltvīns:

– – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1):

2204 21 83 9100

2204 21 84 – – – – – – citādi:

– – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1):

2204 21 84 9100

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 15 tilp. %, bet ne lielāku par 18 tilp. %:

2204 21 94 – – – – – citādi:

– – – – – – noteiktā reģionā ražoti kvalitatīvi vīni saskaņā ar KN 6. papildpiezīmi 2204 21 94 9100

– – – – – – citāds:

– – – – – – – deserta vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 14. punkta definī-
cijai (1)

2204 21 94 9910

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 18 tilp. %, bet ne lielāku par 22 tilp. %:

2204 21 98 – – – – – citādi:

– – – – – – noteiktā reģionā ražoti kvalitatīvi vīni saskaņā ar KN 6. papildpiezīmi 2204 21 98 9100

– – – – – – citādi:

– – – – – – – deserta vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 14. punkta definī-
cijai (1)

2204 21 98 9910

2204 29 – – citādi:

– – – pārējie:

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju līdz 13 tilp. %:

– – – – – citādi:

– – – – – – baltvīns:

2204 29 62 – – – – – – – Sicīlijas vīni:

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet ne lielāku par 11
tilp. %

2204 29 62 9100

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne lielāku par 13 tilp. %

2204 29 62 9200

– – – – – – – – citi galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta defi-
nīcijai (1)

2204 29 62 9910

03/41. sēj.484 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

2204 29 64 – – – – – – – Venetas vīni:

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet ne lielāku par 11
tilp. %

2204 29 64 9100

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne lielāku par 13 tilp. %

2204 29 64 9200

– – – – – – – – citi galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta defi-
nīcijai (1)

2204 29 64 9910

2204 29 65 – – – – – – – citi:

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet ne lielāku par 11
tilp. %

2204 29 65 9100

– – – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne lielāku par 13 tilp. %

2204 29 65 9200

– – – – – – – – citi galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta defi-
nīcijai (1)

2204 29 65 9910

– – – – – – citi:

2204 29 71 – – – – – – – Apūlijas vīni:

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet
ne lielāku par 11 tilp. %

2204 29 71 9100

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne
lielāku par 13 tilp. %

2204 29 71 9200

2204 29 72 – – – – – – – Sicīlijas vīni:

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet
ne lielāku par 11 tilp. %

2204 29 72 9100

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne
lielāku par 13 tilp. %

2204 29 72 9200

2204 29 75 – – – – – – – citi:

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju 9,5 tilp. % un lielāku, bet
ne lielāku par 11 tilp. %

2204 29 75 9100

– – – – – – – – galda sarkanvīns vai rozā vīns, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma
13. punkta definīcijai (1), ar faktisko spirta koncentrāciju virs 11 tilp. %, bet ne
lielāku par 13 tilp. %

2204 29 75 9200

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 13 tilp. %, bet ne lielāku par 15 tilp. %:

– – – – – citādi:

2204 29 83 – – – – – – baltvīns:

– – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1)

2204 29 83 9100

03/41. sēj. 485Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KN kods Preču apraksts Produkta kods

2204 29 84 – – – – – – citi:

– – – – – – – galda vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 13. punkta definī-
cijai (1)

2204 29 84 9100

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 15 tilp. %, bet ne lielāku par 18 tilp. %

2204 29 94 – – – – – citi:

– – – – – – noteiktā reģionā ražoti kvalitatīvi vīni saskaņā ar KN 6. papildpiezīmi 2204 29 94 9100

– – – – – – citi:

– – – – – – – deserta vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 14. punkta definī-
cijai (1)

2204 29 94 9910

– – – – ar faktisko spirta koncentrāciju virs 18 tilp. %, bet ne lielāku par 22 tilp. %

2204 29 98 – – – – – citi:

– – – – – – noteiktā reģionā ražoti kvalitatīvi vīni saskaņā ar KN 6. papildpiezīmi 2204 29 98 9100

– – – – – – citi:

– – – – – – – deserta vīni, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 14. punkta definī-
cijai (1)

2204 29 98 9910

2204 30 – citāda vīnogu misa:

– – citāda:

– – – ar blīvumu līdz 1,33 g/cm3 20 Code en erreur: 8eJC temperatūrā un faktisko spirta tilpum-
koncentrāciju līdz 1 tilp. %

2204 30 92 – – – – koncentrēta:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2204 30 92 9100

2204 30 94 – – – – citāda:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2204 30 94 9100

– – – citāda:

2204 30 96 – – – – koncentrēta:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2204 30 96 9100

2204 30 98 – – – – citāda:

– – – – – koncentrēta vīnogu misa, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 1493/1999 I pielikuma 6. punkta
definīcijai (1)

2204 30 98 9100

(1) OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp.

03/41. sēj.486 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

Galamērķu kodi eksporta kompensācijas saņemšanai

A00 Visi galamērķi (ārpuskopienas valstis, citas teritorijas, pārtikas piegādes un galamērķi, kas pielīdzināmi eksportam
no Kopienas)

A01 Citi galamērķi

A02 Visi galamērķi, izņemot Amerikas Savienotās Valstis

A03 Visi galamērķi, izņemot Šveici

A04 Visas ārpuskopienas valstis

A05 Citas ārpuskopienas valstis

A10 EBTA (Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas) valstis

Islande, Norvēģija, Lihtenšteina, Šveice

A11 ĀKK valstis (Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstis, kas pievienojušās Lomes Konvencijai)

Angola, Antigva un Barbuda, Bahamu salas, Barbadosa, Beliza, Benina, Botsvāna, Burkinafaso, Burundi,
Kamerūna, Kaboverde, Centrālāfrikas Republika, Komoru salas (izņemot Majotu), Kongo, Kongo Demokrātiskā
Republika, Kotdivuāra, Džibutija, Dominika, Etiopija, Fidži salas, Gabona, Gambija, Gana, Grenāda, Gvineja,
Gvineja-Bisava, Ekvatoriālā Gvineja, Gajāna, Haiti, Jamaika, Kenija, Kiribati, Lesoto, Libērija, Madagaskara, Malā-
vija, Mali, Maurīcija, Mauritānija, Mozambika, Namībija, Nigēra, Nigērija, Uganda, Papua-Jaungvineja, Domini-
kānas Republika, Ruanda, Sentkitsa un Nevisa, Sentvinsenta un Grenadīnas, Sentlūsija, Zālamana salas, Rietum-
samoa, Santome un Prinsipi, Senegāla, Seišelu salas, Sjerraleone, Somālija, Sudāna, Surinama, Svazilenda, Tanzā-
nija, Čada, Togo, Tonga, Trinidada un Tobago, Tuvalu, Vanuatu, Zambija, Zimbabve

A12 Vidusjūras baseina valstis un teritorijas

Seūta un Meliļa, Gibraltārs, Turcija, Albānija, Horvātija, Bosnija un Hercegovina, Serbija un Melnkalne, Skopjes
Maķedonija, Maroka, Alžīrija, Tunisija, Lībija, Ēģipte, Libāna, Sīrija, Izraēla, Jordānas Rietumkrasts un Gazas josla,
Jordānija

A13 OPEC (Naftas eksportētājvalstu organizācijas) valstis

Alžīrija, Lībija, Nigērija, Gabona, Venecuēla, Irāka, Irāna, Saūda Arābija, Kuveita, Katara, Apvienotie Arābu
Emirāti, Indonēzija

A14 ASEAN (Dienvidaustrumu Āzijas valstu apvienības) valstis

Mjanma, Taizeme, Laosa, Vjetnama, Indonēzija, Malaizija, Bruneja, Singapūra, Filipīnas

A15 Latīņamerikas valstis

Meksika, Gvatemala, Hondurasa, Salvadora, Nikaragva, Kostarika, Haiti, Dominikānas Republika, Kolumbija,
Venecuēla, Ekvadora, Peru, Brazīlija, Čīle, Bolīvija, Paragvaja, Urugvaja, Argentīna

A16 SAARC (Dienvidāzijas reģionālās sadarbības asociācijas) valstis

Pakistāna, Indija, Bangladeša, Maldīvu salas, Šrilanka, Nepāla, Butāna

A17 EEZ (Eiropas ekonomikas zonas) valstis, kas neietilpst Eiropas Savienībā

Islande, Norvēģija, Lihtenšteina

03/41. sēj. 487Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



A18 VEAEV valstis (Viduseiropas un Austrumeiropas valstis)

Rumānija, Bulgārija, Albānija, Horvātija, Bosnija un Hercegovina, Serbija un Melnkalne, Skopjes Maķedonija

A19 NAFTA (Ziemeļamerikas brīvās tirdzniecības nolīguma) valstis

Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda, Meksika

A20 Mercosur (Dienvidsektora kopējā tirgus) valstis

Brazīlija, Paragvaja, Urugvaja, Argentīna

A21 Āzijas jaunās industriālās valstis

Singapūra, Dienvidkoreja, Taivāna, Honkonga

A22 Āzijas valstis ar dinamisku ekonomikas attīstību

Taizeme, Malaizija, Singapūra, Dienvidkoreja, Taivāna, Honkonga

A23 APEC (Āzijas un Klusā okeāna valstu ekonomiskās sadarbības) valstis

Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda, Meksika, Čīle, Taizeme, Indonēzija, Malaizija, Bruneja, Singapūra, Filipīnas,
Ķīna, Dienvidkoreja, Japāna, Taivāna, Honkonga, Austrālija, Papua-Jaungvineja, Jaunzēlande

A24 Neatkarīgo Valstu Sadraudzība

Ukraina, Baltkrievija, Moldova, Krievija, Gruzija, Armēnija, Azerbaidžāna, Kazahstāna, Turkmenistāna, Uzbekis-
tāna, Tadžikistāna, Kirgizstāna

A25 ESAO (Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijas) valstis, kas neietilpst ES

Islande, Norvēģija, Šveice, Turcija, Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda, Meksika, Dienvidkoreja, Japāna, Austrā-
lija, Austrālijas Klusā okeāna teritorijas, Jaunzēlande, Jaunzēlandes Klusā okeāna teritorijas

A26 Eiropas valstis un teritorijas, kas neietilpst Eiropas Savienībā

Islande, Norvēģija, Lihtenšteina, Šveice, Farēru salas, Andora, Gibraltārs, Vatikāns, Turcija, Rumānija, Bulgārija,
Albānija, Ukraina, Baltkrievija, Moldova, Krievija, Horvātija, Bosnija un Hercegovina, Serbija un Melnkalne,
Skopjes Maķedonija

A27 Āfrika (A28) (A29)

Ziemeļāfrikas valstis un teritorijas, pārējās Āfrikas valstis

A28 Ziemeļāfrikas valstis un teritorijas

Seūta un Meliļa, Maroka, Alžīrija, Tunisija, Lībija, Ēģipte

A29 Pārējās Āfrikas valstis

Sudāna, Mauritānija, Mali, Burkinafaso, Nigēra, Čada, Kaboverde, Senegāla, Gambija, Gvineja-Bisava, Gvineja,
Sjerraleone, Libērija, Kotdivuāra, Gana, Togo, Benina, Nigērija, Kamerūna, Centrālāfrikas Republika, Ekvatoriālā
Gvineja, Santome un Prinsipi, Gabona, Kongo, Kongo Demokrātiskā Republika, Ruanda, Burundi, Svētās Helēnas
sala un piederīgās teritorijas, Angola, Etiopija, Eritreja, Džibutija, Somālija, Kenija, Uganda, Tanzānija, Seišelu
salas un piederīgās teritorijas, Britu teritorija Indijas okeānā, Mozambika, Madagaskara, Maurīcija, Komoru salas,
Majota, Zambija, Zimbabve, Malāvija, Dienvidāfrika, Namībija, Botsvāna, Svazilenda, Lesoto

A30 Amerika (A31) (A32) (A33)

Ziemeļamerika, Vidusamerika un Antiļu salas, Dienvidamerika

03/41. sēj.488 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



A31 Ziemeļamerika

Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda, Grenlande, Senpjēra un Mikelona

A32 Vidusamerika un Antiļu salas

Meksika, Bermudu salas, Gvatemala, Beliza, Hondurasa, Salvadora, Nikaragva, Kostarika, Panama, Angilja, Kuba,
Sentkitsa un Nevisa, Haiti, Bahamu salas, Tērksas un Kaikosas salas, Dominikānas Republika, ASV Virdžīnu salas,
Antigva un Barbuda, Dominika, Kaimanu salas, Jamaika, Sentlūsija, Sentvinsenta, Britu Virdžīnu salas, Barbadosa,
Montserrata, Trinidada un Tobago, Grenāda, Aruba, Nīderlandes Antiļas

A33 Dienvidamerika

Kolumbija, Venecuēla, Gajāna, Surinama, Ekvadora, Peru, Brazīlija, Čīle, Bolīvija, Paragvaja, Urugvaja, Argentīna,
Folklendas salas

A34 Āzija (A35) (A36)

Tuvie un Vidējie Austrumi, pārējās Āzijas valstis

A35 Tuvie un Vidējie Austrumi

Gruzija, Armēnija, Azerbaidžāna, Libāna, Sīrija, Irāka, Irāna, Izraēla, Jordānas Rietumkrasts un Gazas josla, Jordā-
nija, Saūda Arābija, Kuveita, Bahreina, Katara, Apvienotie Arābu Emirāti, Omāna, Jemena

A36 Pārējās Āzijas valstis

Kazahstāna, Turkmenistāna, Uzbekistāna, Tadžikistāna, Kirgizstāna, Afganistāna, Pakistāna, Indija, Bangladeša,
Maldivu salas, Šrilanka, Nepāla, Butāna, Mjanma, Taizeme, Laosa, Vjetnama, Kambodža, Indonēzija, Malaizija,
Bruneja, Singapūra, Filipīnas, Mongolija, Ķīna, Ziemeļkoreja, Dienvidkoreja, Japāna, Taivāna, Honkonga, Makao

A37 Okeānija un polārie apgabali (A38) (A39)

Austrālija un Jaunzēlande, pārējās Okeānijas valstis un polārie apgabali

A38 Austrālija un Jaunzēlande

Austrālija, Austrālijas Klusā okeāna teritorijas, Jaunzēlande, Jaunzēlandes Klusā okeāna teritorijas

A39 Pārējās Okeānijas valstis un polārie apgabali

Papua-Jaungvineja, Nauru, Zālamana salas, Tuvalu, Jaunkaledonija un piederīgās teritorijas, ASV teritorijas Klusajā
okeānā, Volisa un Futuna, Kiribati, Pitkērna, Fidži, Vanuatu, Tonga, Rietumsamoa, Ziemeļu Marianas salas, Franču
Polinēzija, Mikronēzijas Federatīvās Valstis (Japa, Kosraja, Čanka, Ponpeja), Māršala salas, Palau, polārie apgabali

A40 Aizjūras valstis un teritorijas (AVT)

Franču Polinēzija, Jaunkaledonija un piederīgās teritorijas, Volisa un Futuna, Franču dienvidjūru un Antarktikas
teritorija, Senpjēra un Mikelona, Majota, Nīderlandes Antiļas, Aruba, Grenlande, Angilja, Kaimanu salas, Folk-
lendas salas, Dienvidsendviču salas un piederīgās teritorijas, Tērksas un Kaikosas salas, Britu Virdžīnu salas, Mont-
serrata, Pitkērna, Svētās Helēnas sala un piederīgās teritorijas, Britu Antarktikas teritorijas, Britu Indijas okeāna
teritorija

A96 Komūnas Livinjo un Kampione d’Itālija, Helgolande

A97 Pārtikas piegādes un galamērķi, kas pielīdzināmi eksportam no Kopienas

Regulas (EK) Nr. 800/1999 36., 44. un 45. pantā minētie galamērķi (OV L 102, 17.4.1999., 11. lpp.)

03/41. sēj. 489Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


